
Iekšlietu ministra rīkojums par atļauju
izprasīšanu kalendāru izdošanai.

Noteikumi par grants pārvadāšanu.

Rīkojums par atklātņu izdevniecības at-
zīmēm.

Rīkojums pagastu robežu noapaļošanas
lietā.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība
Ar lielu sajūsmu un dziļu prieku visa

latvju tauta svinēja šogad mūsu Līgo
svētkus un nav atmiņā nevienam, kad
pāri Latvijas ārēm un pilsētām būtu
atbalsojušās mūsu daiļskanīgās līgo dzies-
mas vēl skaļāki, sirsnīgāki un lepnāki
kā šogad. Neskaitāmie gaišie ugunssārti,
kas Jāņu vakarā blāzmoja virs mūsu
laukiem un druvām, deva dziesmām
jaunu.spēku un vienoja mūs visus sirdīs
un domās uz lielo darbu par Latviju
daiļu un varenu.

Pateikdamies visiem, kas pildījuši at
sajūsmu un sirsnību mūsu šī gada zāļu
vakaru, palieku dziļā ticībā un pārlie-
cībā, ka tradicionālā Jāņuguns liesma
kļūs arvienu kvēlāka visā mūsu dzīvē,
vedot latvju tautu uz spraigāku dzīves
prieku, ciešāku vienību, sadarbību un
sadraudzību, ko prasa no mums visiem
jaunā laika gars un uzdevumi.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, no-
saku, ka neatkarīgi no izdevniecības at-
ļaujas, katra kalendāra izdošanai izprasāma
sevišķa Iekšlietu ministrijas atļauja, iz-
ņemot bezmaksas vai reklāmas izdevumus,
ja tiem uzspiesta atzīme, ka tos izdala
par brīvu.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. 167392.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

426. noteikums
par grants pārvadāšanu.

Atļauju valsts dzelzceļiem izsniegt no
savām grantsbedrēm (grantskarjēriēm)
granti un piegādāt to pa dzelzceļu pilnu
vagonu sūtījumos.

Granti izsniedz un piegādā pasūtītājiem
uz sekojošiem noteikumiem:

1. Personām vai iestādēm, kas vēlas
granti saņemt, jāiesniedz par to rakstisks
pieprasījums Dzelzceļu virsvaldes tech-
niskai direkcijai vai tā ceļu iecirkņa priekš-
niekam, kura rajonā atrodas grantsbedre.

Granti var pasūtīt vienīgi pilnām vagonu
kravām, par kādām skaitāmas: 9 kub.
metri uz platsliežu ceļiem, 8 kub. metri uz
pievedceļiem (750 mm pl.) un 3 kub. metri
uz lauku ceļiem (600 mm pl.).

Pieprasījumos jābūt uzrādītam, kurā
stacijā pieprasītājs vēlas granti saņemt.

Dzelzceļi granti piegādā, ja vien ceļa
profils to atļauj, arī uz ceļu posmiem.
Šādos gadījumos pieprasījumā jāuzrāda
starp kādām stacijām, kurā kilometrā un
piketā grants izberama.

2. Reize ar grants pieprasījuma ie-

sniegšanu pieprasītājam jāiemaksā vai
nu Dzelzceļu galvenajā kasē, ceļu iecirkņa
mezgla kasē vai arī tuvākās stacijas kasē
pret kvīti piegādājamās grants vērtība
Ls 1,20 par katru kubikmetru, kādā
maksā ietilpst kā kraušanas, tā arī celmu
nauda. Bez tam tuvākās stacijas kasē
pasūtītājam jāiemaksā pret dažādu ieņē-
mumu kvīti veduma un papildu maksas
par grants pārvadāšanu, ko stacija aprē-
ķina saskaņā ar šā rīkojuma 3. punktu,
un arī maksa par preču žīmem. Par pār-
vadāšanas maksājumu samaksu stacijas
priekšnieks atzīmē grants pieprasījumā,
uzrādot vagonkravu skaitu, maksājumu
nosaukumus, iekasētās summas, ' kvīts
numuru un datumu, ko apliecina ar
parakstu un stacijas zīmogu.

Ja grants pasūtītājam Dzelzceļu virs-
valdē ir tekošs rēķins, tad pārvadāšanas
maksājumi iepriekš nav jāmaksā, bet tos

izsūtīšanas stacija aprēķina un faktūrē
uz pasūtītāja rēķinu, granti nosūtot.
Tāpat pārvadāšanas maksājumi nav jāie-
kasē, ja granti pārvadā valsts iestādēm
uz kredita, saskaņā ar īpašu rīkojumu par
pārvadājumiem uz kredita.

Iemaksātā grants vērtība Ls 1,20 pai
kubikmetru ieskaitāma Dzelzceļu virs-
valdes depozitā grants kraušanas darbu
veikšanai, celmu naudas un vispārējo
izdevumu segšanai. Pārējās summas
ieskaitāmas dzelzceļu ieņēmumos.

Valsts iestādes atbrīvotas no kraušanas
un celmu naudas maksas tanīs gadījumos,
ja dzelzceļi ar T. L. M. atļauju kraušanas
darbus izpilda uz T. L. M. sabiedrisko
darbu kredita rēķinu un dzelzceļi paši
nemaksā celmu naudu par grantsbedrēm.
bet pārējie izdevumi, kurus nevar atnest
uz sabiedrisko darbu kreditiem, jāsedz
iestādēm, kurām granti izved. Ja granti
valsts iestādēm dzelzceļi izved uz iestāžu
rēķinu, tad maksājami faktiskie krau-
šanas izdevumi, pieskaitot visus blakus
izdevumus, kā arī celmu naudu Ls 0,20 par
katru izvedamo grants kubikmetru. Šīs
summas iemaksājamas Dzelzceļu galve-
najā kasē avansa veidā un ieskaitāmas
Dzelzceļu virsvaldes depozitā, iepriekš-
minēto izdevumu segšanai. Pārējās sum-
mas samaksājamas saskaņā ar šā rīko-
juma 3. pantu.

3. Veduma un papildu maksas aprēķi-
nāmas pēc vispārējā komerciālā tarifa,
ievērojot sekojošo:
a) veduma un papildu maksu aprēķinā-

šanai piegādājamās grants vagonkravas
pielīdzināmas šādām svaru normām:

uz platsliežu ceļiem — 17 t, pieved-
ceļiem — 15 t un lauku ceļiem — 5 t;

veduma maksas aprēķināšanai par
1 sūtījumu uzskatāmas ne vairāk kā
3 lauku ceļu vagonkravas;

b) maksa par vagonu, padošanu iekrau-
šanai un izkraušanai uz dzelzceļu stigu
posmiem un atzarojumiem aprēķināma
pēc preču tarifa I daļas 46. §. Ja grants
izkraujama vairākās vietās uz posma,
tad attālums aprēķināms līdz pēdējai
grants izkraušanas vietai;

c) sūtījumus dzelzceļš nesver, bet ja
grants izkraušanas vietā saņēmējs pie-
prasa grants pārmērīšanu un grants
iztrūkums nepārsniedz 3%, tad saņē-
mējam jāmaksā pārmērīšanas maksa
tarifā noteiktās svēršanas maksas ap-
mērā;

d) no katra pasūtītāja par vienā laikā un
vietā piegādājamu grants partiju jāie-
kasē vienreizēja maksa par paziņošanu
par sūtījuma pienākšanu.

4. Grants sūtījumi pārvadājami pa-
rastā ātrumā kā komercsūtījumi, izņemot
sūtījumus valsts iestādēm uz kredita,
kurus pārvadā kā kreditsūtījumus.

Pārvadājot , viena pasūtītāja granti no
vienas grants bedres uz vienu izkraušanas
vietu, atļauts sastādīt vienu kopēju preču
zīmi vairākiem vagoniem, ja tos nosūta
visus reizē, uz vienu gala staciju. Šādos

gadījumos preču zīmē jāuzrāda visu vago-
nu numuri un grants daudzums. Iesniedzot
izsūtīšanas stacijā preču zīmi, ailē ,pa-
maksāts izsūtīšanas stacijā" jāieraksta:
a) komercsūtījumiem: stacijas nosaukums,
kurā iekasēti pārvadāšanas maksājumi,
kvīts numurs, iekasēšanas datums un
summa; ja nosūtītājam ir tekošs rēķins,
tad izsūtīšanas stacija šinī ailē ieraksta
faktūras numuru un summu; b) kredit-
sūtījumiem: uz kādu rēķinu jāatnes pār-
vadāšanas izdevumi un ar kādu rīkojumu
pārvadā uz kredita.

Izsūtīšanas stacijām jāaprēķina veduma
un papildu maksas un jāieraksta pārvadā-
šanas dokumentos parastā kārtībā, sekojot,
lai pret kvītīm iepriekš samaksātās sum-
mas būtu pareizas.

. 5.. Ja, pārvadājot ar vienu kopēju preču
zīmi vairākus ar granti krautus vagonus,
kāds. no tiem .bojāšanās, dēļ būtu.starp-
stacijā no vilciena sastāva., jāizslēdz,, tad
pēdējai par vagona aizturēšanas iemesliem
jāsastāda komercakts, kurā jāuzrāda.visi
dati par aizturēto vagonu piederību, t. i. iz-
sūtīšanas. un gala stacijas nosaukums,
nosūtītājs.un.saņēmējs, ar kādu sūtījumu
aizturēto vagonu pārvadā,, preces nosau-
kums un kravas svars.

Par vagonu aizturēšanu jāatzīmē sūtī-
juma pārvadāšanas dokumentos. Kad
aizturēšanas iemesli novērsti, tad vagonu
ar akta norakstu un vagona lapu nekavē-
joties nosūta gala stacijai.

Gala stacija šādu sūtījumu izdod ko-
mercaktā uzrādītam saņēmējam pret pa-
rakstu komercakta norakstā un šo no-
rakstu pievieno sūtījuma pavadzīmei vai
norēķinam.

6. Grants iebēršana vagonos un izbēr-
šana no tiem izdarāma laikā, kāds noteikts
šīm operācijām. Par vagonu aizturēšanu
ilgāk par izkraušanai vai iekraušanai no-
teikto laiku jāsastāda akts.

. 7, Piegādājamā grants ieberama vago-
nos . vai platformās katram . grants, saņē-
mējam atsevišķi, un nekādā ziņā nav. pie-
laižama grants sabēršana vairākiem pasū-
tītājiem kopā vienā vagonā vai platformā.

8. Pārvadāšanas dokumentos kā
grants nosūtītājs un saņēmējs jāuzrāda
attiecīgas ceļu daļas ceļu meistars. Bez
tam dokumentos jāuzrāda arī, kam granti
pārvadā (vārds, uzvārds un adrese). Par
grants saņemšanu parakstās grants īpaš-
nieks, bet, ja viņš pie izkraušanas nav iera-
dies, tad parakstās ceļu meistars. . . .

Grants apmērīšana izkraušanas vietā,
ja tādu pieprasa, jāizdara vagonos un plat-
formās, pirms grants izbēršanas.

Par grants iztrūkumiem virs 3% pret
preču pārvadāšanas dokumentos uzrādīto
daudzumu gala stacijā sastādāms komerc-
akts parastā kārtībā.

Ja grants izbēršanas vietā nav ieradies
saņēmējs vai viņa pilnvarota persona, tad
dzelzceļi izber granti bez saņēmēja klāt-
būtnes.

9. Pēc izkraušanas no vagoniem grants
pāriet saņēmēja rīcībā, un dzelzceļi vairs
neuzņemas nekādu atbildību par grants
iztrūkumiem vai zādzībām.

10. No Dzelzceļu un ari no boseju

un zemesceļu departamenta grantsbedrēm
piegādāto granti dzelzceļi atļauj uz valsts
dzelzceļu zemes turēt bez maksas 3 mēne-
šus, skaitot no grafīts piegādāšanas dienas,
bet izkraušanas vieta Šoseju un zemesceļu
departamentam vai attiecīgam rajonam
iepriekš jāsaskaņo ar vietējo ceļu iecirkni.

Pēc minētā laika par zemes aizņemšanu
dzelzceļi ņem maksu pēc pastāvošā tarifa.

Izņēmumu gadījumos minēto termiņu
ar satiksmes ministra piekrišanu var pa-
garināt.

11. Dzelzceļi piegādā granti tikai pēc
iespējas, un šis rīkojums nedod nevienam
tiesību pieprasīt tās obligātorisku piegādi:

12. Ja pieprasīto granti kaut kādu ap-
stākļu dēl dzelzceļiem nav iespējams pie-

gādāt, tad pasūtot iemaksātā naudas
summa grants pieprasītājam atmaksājama
atpakaļ.

Reizē ar šo atceļu 1933. g. 24. marta
102. rīkojumu, kas publicēts ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 71. numurā, ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 13. numurā un arī ievietots
,,Dzelzceļu likumu, noteikumu un rīkojumu
kopojuma II" atsevišķo vāku ,,D" noda-
lījumā.

Šā rīkojuma noteikumi stājas spēkā ar
1935. g. 1. jūliju.
Dzelzceļu galven. direktors K. Bļodnieks.

Techniskais direktors E. Dravnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Rīkojums.
Pārgrozot Iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodaļas š. g. 29. marta
N° 163371 rīkojumu, nosaku, ka visāda
veida atklātnes, kuru uzraksti un atzīmes
nerada šaubas par viņu izcelšanos ār-
zemēs, uzskatāmas par tādiem poligrāfisko
iestāžu ražojumiem, kas atbilst likuma
prasībām un to turpmākā pārdošana un
izplatīšana atļaujama, un atļauju visāda
veida atklātnes, kas importētas no ār-
zemēm vai arī Latvijā izgatavotas un
ir bez izdevniecības atzīmēm, apzīmogot
ar Latviešu grāmatu tirgotāju un izdevēju
biedrības šim nolūkam apstiprināto zīmi —
vairogu ar 3 burtiem: ,,L. G. T." —
līdz š. g. 1. oktobrim. Atklātņu pārdo-
šana pēc minētā termiņa bez izdevniecības
atzīmes vai Latviešu grāmatu tirgotāju
un izdevēju biedrības zīmes noliegta.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

R. Lapsinš.

Rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas lietā.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments paziņo, ka ar Iekšlietu ministra
š. g. 12. jūnija rezolūciju likvidēts Cēsu
apriņķa Līvu pagasts, pievienojot šī
pagasta a) Lejasmežiņu, Kalnaskāļupu
un Lejašskāļupu mājas un Skāļupu st'arp-
gabālu ar tanī esošo Cēsu pilsētas paš-
valdības mēžu un mežsargu mājām Kārļu
pagastam un b) pārējo pagasta daļu Cēsu
pagastam.

Pārgrozības skaitīt ar 1935. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. Ne 104070.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 6. maija lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Daugavpils apr. esošās Iz-
valtas pag. meliorācijas sabiedrības ,,Sar-
gava" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Rudņas upes augšgala rēgulēšanasprojektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Izvaltas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Sargava", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 23. maijā.

Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jļJL «* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfef'. wM svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S'^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^P ^Rīgā, pilī List. Tālrunis2Q031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$n Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . ; ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.
Visām darba devēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1935. gada

15. jūlijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu un darba statistikas nodaļai Rīga,
Stabu ielā 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1934. gada.

Rīgā, 1935. g. 25 jūnijā. 2972.
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. A. Maldups.

Cenu un darba statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1934. gadā.
(arodorga'iizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu? ?
2. Kur tās atrodas? '
3. Arodorganizācijā apvienoto uzņēmumu skaits:

a) gada sākumā
b) pārskata gadā iestājušies :
c) ,, ,, izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:

Pavisam Tai skaitā Rīgā

Uz- Tanīs nodar- Uz- Tanīs nodar-
ņēmumu bināto strād- ņēmumu bināto strad-
' skaits nieku skaits skaits nieku skaits

1. Lauksaimniecība ,
2. Zvejniecība '
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņu lauztuves
5. Keramika, akm. izstrād., saist. vielas .
6. Metaīlapstrādāšana un mašīnbūves . . .
7. Ķīmiskā rūpniecība . . ... i
8. Ādu rūpniecība
9. Tekstilrūpniecība

10. Kokrūpniecība.
11. Papīrrūpniecība
12. Poligrāfiskā rūpniecība
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība. . . .
14. Apģērbs, apavi, galantērijas pieder. . .
15. Iekš- un ārbūves
,16. Gāze, elektrība, ūdensvadi
17. Tīrība un higiēna
18. Tirdzniecība . . .
19. Transports
20. Pārējie . . \

Kopā , :
5. Iestāšanās naudas apmērs:
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tek. rēķ.,vērtspap 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, in- 3. Pārējie

ventārs, materiāli . '.
Pārējie . .

Kopā Kopā . .
8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

fondā Ls
; „ Ls

„ Ls
Kopā . . Ls

9. Kases apgrozījums pārskata gadā:
Atlikums no 1933. gada Ls
1934. gadā ieņemts Ls
1934. gadā izdots ,. Ls
Atlikums uz 1935. gadu ? . Ls

10. Arodorganizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā
b) saimnieciskā laukā
c) kulturālā laukā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

1935. gada

(Paraksti un zīmogs)

Paziņojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1935. gada

15. jūlijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu un darba statistikas nodaļai Rīgā, Stabu
ielā 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1934. gadā.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. 2973.
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. A. Maldups.

Cenu un darba statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1934. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

^^^^^^"^^Miiii ^^^^
M,MMM

*^^^^^^^^^^^^^^^^^"^i^^i^^—^^—

Biedru skaits

Vir. Siev. Kopā

Pārskata gada sākumā
„ gadā iestājušies
„ „ izslēgti, izstājušies, miruši ;
„ ., beigās \ "I

4. Iestāšanās naudas apmērs

5. Biedru maksas apmērs:
a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

6. Bilance pārskata gada beigās:

Aktivs. Ls Pasīvs. Ls
1. Kase, tek. rēķ., vērtspap 1. Kapitāls un fondi .,
2. Debitori .. ' ..., 2. Kreditori
3. Nekustami īpaš., inven- -3. Pārējie

tārs
4. Pārējie . .

Kopā Kopā .

7. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
Ls

Ls
Ls

Kopā . . Ls
8. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1933. gada Ls
1934. gadā ieņemts Ls
1934. gadā izdots Ls
Atlikums uz 1935. gadu Ls

9. Arodorganizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā
b) saimnieciskā laukā
c) kulturālā laukā

valde
(Arodorganizācijas nosaukums)

1935. g. „ "
(Paraksti un zīmogs)

Paziņojums jauktām arodorganizācijām.
Visām jauktām arodorganizācijām, kuru biedru skaitā ietilpst kā darba devēji,

tā darba ņēmēji, vai kuras savos pārvaldes orgānos, pilnās biedru sapulcēs, konferencēs
u. t. t., pielaiž arī darba devēju pārstāvjus, jāiesūta vēlākais līdz 1935. g. 15. jūlijam
Valsts statistiskās pārvaldes cenu un darba statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā 12,
pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1934. gadā.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. 2974.

Valsts statistikas pārvaldes direktora v. A. Maldups.

? Cenu un darba statistiskās nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRS KĀTS
par darbību 1934. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Darba devēji ' Darba ņēmēji

Vīr. Siev. Kopā Vīr. Siev. Kopā

Biedru skaits:
Pārskata gada sākumā

,, ,, iestājušies ,
,, ,, izslēgti, izstājušies, mi-

ruši
„ beigās ...

4. Iestāšanās naudas apmērs:
5. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

6. Kādā veidā izteicas darba devēju iespaids uz arodorganizācijas darbību (ar
darba devēju piedalīšanos tieši vai ar saviem pārstāvjiem arodorganizācijas
pārvaldes orgānos, pilnās sapulcēs un konferencēs, tās materiālu pabalstīšanu
u. t. t.)?

7. Bilance pārskata gada beigās:

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
1. Kase,tekoširēķini,vērts- I. Kapitāls un fondi

papīri : 2. Kreditori
2. Debitori 3. Pārējie
3. Nekustami īpašumi, in-

ventārs. . . . ..
4. Pārējie

Kopā Kopā

8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
fondā Ls

>! )>
JJ M

Kopā . . . Ls
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1933. gada Ls
1934. gadā ieņemts ,
1934. gadā izdots ,,
Atlikums uz 1935. gadu ,

10. Arodorganizācijas darbība: a) arodorganizātoriskā laukā
b) saimnieciskā laukā c) kulturālā laukā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

(Paraksti un zīmogs)

1935. gada



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. maija lēmuma ir jāpiedalās Izvaltas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Sargava",

jāņem dalība Rudņas upes augšgala regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„.. vv n Darbu Dalīb-
2

^ . , Dalībniekam Maju mNq izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

DaUbnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas projekta, balsu
udiiuiueKd īpašumu .„ .. . , , . . mājas un pie kādas no kuras skaits,

,£ - j- - .-^ Vl0a lietošanā pec pec J ., .,, anrēkina saskaņāg. vārds un uzvārds tiesību e'sošo m mērnie. zemes agrākas muižas ^nieku ar '
% apzīmējums nosaukums ,-Ibas e^ftu piederēja balsu skaitu mel. sab.
^

usauKu...» plāniem reģistra
Ls statūtiem

~
. 2. 3. 4. Š! 6. 7^ | 8. ļ 9.

1. Ludvigs Ludviga d. un Viktorija Misjuns Ieguvēji Odigjānu sādž. viens. 42 — Izvaltas pagastā 95,— 1
2. Jāzeps Aloizija d. Murāns . īpašnieks Mazo-Škiparu sādž. viens. 12 21625 „ „ 197,— 3
3. Augusts Augusta d. Murāns, Jēzups, Anna, Marija un Adele

Augusta b. b. Murāns īpašnieki „ „ „ „ 8a 21621 „ ,, 198,— 3
4. Jāzeps Antona d. Murāns īpašnieks „ „ „ „ 2a 21615 „ „ 90,— 1
5. Donats Franča d. Murāns „ „ „ „ „ 11 21624 „ „ 238,— 4
6. Izidors Ādama d. un Vincents Izidora d. Strelčs īpašnieki „ „ „ „ 3a 21616 „ „ 154,—
7. Donats Jāzepa d. Murāns īpašnieks „ „ „ „ 9a 21622 „ „ 137,— 2
8. Ignats Jāzepa d. Murāns ,, „ „ „ „ 10a 21623 „ „ 134 —
9. Augusts un Zofija Jāzepa b. Livkins ........... īpašnieki Livkinu sādž. viens. 34 10771 „ „ 187,— 3

10. Anelija Dominika m. Zeiļa īpašniece Mazo-Šķiparu sādž, viens. 5a 21618 „ „ 90,— 1
11. Mir. Ignata Jāzepa d. Locs mant. masa Lietotāja Livkinu sādž. viens. 33 10779 „ „ 580,— 11
12. Jāzeps Jāņa d. Celitans īpašnieks „ „ „ 17 10761 „ „ 85,— 1
13. Jāzeps Jāzepa d., Franciska Augusta m., Staņislavs Jāzepa

d. un Lūcija Jāzepa m. Celitani īpašnieki ,. „ „ 20 10780 „ „ 213,— 4
14. Augusts Donata d. Celitans īpašnieks „ „ „ 23 10764 „ „ 159,— 3
15. Pēters Donata d. Celitans „ „ „ „ 19a 10763 „ „ 62— 1
16. Augusts Donata d. Celitans , „ „ „ 23a 10764 „ „ 70— 1
17. Aloizs Jāņa d. Šķipors „ „ „ „ 16 10775 „ „ 301— 6
18. Donats Jāņa d. Bolens un Zofija Ignata m. Rimšans . . . īpašnieki „ „ „ 9a 10776 „ „ 40,— 1
19. Stefānija Jāzepa m. Olechno un Jāzeps Donata d. Truls-Spruga „ „ „ „ 21a 10782 „ „ 52,— 1
20. Antons Jāņa d. Rimšans īpašnieks „ „ „ 14 23249 „ „ 204,— 4
21. Staņislavs, Franciska un Broņislava Vincenta b. un Rozālija

Augusta m. Rimšani īpašnieki „ „ „ 13a 10774 „ „ 53,— 1
22. Pēters un Alvina Jāņa b. Celitans īpašnieki „ „ .„ 32a 10762 „ „ 32,— 1
23. Jāzeps Andreja d. Celitans īpašnieks „ „ „ 31a 10765 „ „ 58,— 1
24. Donats Jāņa d. Bolens un Zofija Ignata m. Rimšans . . . īpašnieki „ „ „ 9 10776 „ „ 140,— 2
25. Augusts Donata d. Rimšans īpašnieks „ „ „ 28a 10781 „ „ 177,— 3
26. Vikentijs Jāņa d. Rimšans „ „ „ „ 26a 23253 „ „ 218,— 4
27. Francis Pētera d. Rimšans ,, ,, „ „ 6 10773 .,, ,, 291,— 5
28. Vincs Jāzepa d. i2/ 13 id. d. un Adele Antona m. Vervjalo

(Virvjalo) 1/13 id. d īpašnieki „ „ „ 36 23254 „ „ 666— 13
29. Staņislavs un Antons Aloiza d. Rimšani . . . . ,, „ „ „ 35 10769 „ „ 311,— 6
30. Rom. kat. draudze . īpašniece Izvaltes rom.-kat. bazn. — — ,, „ 1579,— 31

zeme
31. Mir. Jāņa Izidora d. Japiņa mant. masa......... Lietotāja Meža-Japiņu sādž. viens. 9 24340 „ „ 332,— 6
32. Krāslavas pareizticīgā draudze īpašniece Krāslavas pareiztic. bazn. — — „ „ 569,— 11

zeme
33. Donats un Jāzeps Jāzepa d. Celitani īpašnieki Lesnije-Japiņu sādž. viens. 5 17349 ,, „ 428,— 8
34. Matvejs Sīmaņa d., Barbara Sīmaņa m., Jāzeps Ignata d. un

Anna Ignata m. Rimšani Jeguvēji Sprugu sādž. viens. 20b — „ „ 249,— 4
35. Tekla Žmuidiņš un Anna Peipiņi īpašnieces Mazo-Onzuļu sādž. viens. 9 16020 „ „ 303,— 6
36. Jāzeps Kazimira d. un Konstancija Jāzepa m. Žmuidiņš . . Ieguvēji Trofimovka 2 — „ ,, 367,— 7
37. Jāzeps Augusta d. Locs . . . . Ieguvējs Mazo-Onzuļu sādž. viens. 8 — ,, „ 118,— 2
38. Sergejs Teodora d. Trofimovs „ Trofimovka 1 3495 „ „ 246— 4
39. Jānis Mārtiņa d. Žmuidiņš īpašnieks Mazo-Onzuļu sādz. viens. 2 3496 „ „ 76,— 1
40. Kazimirs Jāņa d. Žmuidiņš „ „ „ „ „ 1 3495 „ „ 239,— 4
41. Jānis Mārtiņa d. Žmuidiņš Ieguvējs Sprugu sādž. viens. 19 — „ „ 204,— 4
42. Anna Staņislava m. Japiņš un Jonāns Annas d. Japiņš . . Ieguvēji „ „ „ 17 — „ „ 221,— 4
43. Augusts Jēzapa d. Japiņš . Ieguvējs „ „ „ 16 — „ „ 11,— 1
44. Augusts Rapaļa d. (Rafaela) Čibuļskis īpašnieks Kalna-Boļena sādž. viens. 1 15606 „ „ 697,— 13
45. Augusts Matveja d., Francis Matveja d. un Ieva Vincenta m.

Japiņš Ieguvēji Sprugu sādž. viens. 11a — „ „ 164,— 3
46. Antons Staņislava d. Šķipars, Kazimirs Jāņa d., Agata Pētera

m. un Tekla Jāņa m., Spruga . . . īpašnieki Kalna-Boļenu sādž. viens. 2 15607 „ „ 237,— 4
47. Jānis Mārtiņa d. Žmuidiņš Ieguvējs Sprugu sādž. viens. 19a — „ „ 52,— 1
48. Jānis Ignata d. Japiņš ,, „ „ „ 3a — ,, „ 66, 1
49. Jāzeps Jāzepa d. Japiņš ,, „ „ „ 8a „ ., 1(

?o',
50. Jāzeps Ignata d. Japiņš '.... „ ., „ „ 5a — „ „ 48,
51. Jēzups Jāņa d. .Boļins īpašnieks Kalna-Boļenu sādž. viens. 4 15609 „ „ 303,— 6
52. Jānis Ignata d. Boļins „ „ „ „ „ 5a 15610 „ „ 137,— 2
53. Pēters Donata d. Japiņš „ ., „ „ „ 3a 15608 „ „ 50,— 1
54. Antons, Donats, Rozālija un Agate Suveizdi Ieguvēji Mazo-Suveizdu sādž. 4 — „ „ 722,— 14
55. Augusts Matveja d., Francis Matveja d. un Ieva Vincenta m.

Japiņš Ieguvēji Sprugu sādž. viens. 11 — „ „ 37,— 1
56. Ludvigs un Elizabete Vikentija b. Japiņš „ „ „ „ 7 — „ „ 187, 3
57. Antons Ignata d. Greiškalns Jeguvējs Bernacku sādž. viens. 6 — „ 259,— 5 .
58. Jāzeps Spruga īpašnieks Lielo-Truļu sādž. viens. 9 16013 „ „ 246,— 4
59. Staņislavs Vikentija d. un Pēters Staņislava d. Japiņš . . Ieguvēji Sprugu sādž. viens. 6 — „ „ 132,— 2
60. Jāzeps Ignata d. Japiņš Ieguvējs „ „ „ 5 — „ „

\f? ~
61. Ignats Jāņa d. Spruga . īpašnieks Lielo-Truļu sādž. viens. 8 14234 „ „ 241,— 4
62. Vikentijs un Augusts Ignata d. Seržanti īpašnieki „ „ „ „ 7 14233 „ „ lļl'

~ "ļ
63. Ignats Jāzepa d. Japiņš Ieguvējs Sprugu sādž. viens. 4 — „ „ 332,— 6
64. Jānis, Ignats un Francis Aloiza b. Sprugi . . īpašnieki Lielo-Truļu sādž. -viens. 6 14232 „ „

oļi
65. Tekla Stepeņs Ieguvēja „ „ „ „ 5 .— „ „ 98— 1

66. Ilze Franča m. Vanags un Ilze un Anna Augusta m. Iliško īpašnieces „ „ „ „ 4 142J 1 „ „
ogo t

67. Monika Iliško Ieguvēja Likumu sādž. viens. 25 — „ „ 292— 5
68. Elizabete Vikentija m. Žmuidiņš un Gunefa Vikentija m. Trūļ īpašnieces Lielo-Truļu sādž. viens. 3 14230 „ „ 184,— J

69. Antons Augusta d., Anna Ignata m. un Zola un Anna Augusta
m. Zeiļi ' īpašnieki „ „ „ „ 2 14229 „ „ lbu — .3

70. Mir. Jāņa Celitana mantojuma masa Lietotāja Likumu sadž. viens 18 — „ „ 101,— i .

Kopā 15699,— 283'

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un

nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam

vērā darbu faktisko izmaksu.

o- - imK * on mo.-iā Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Kiga, 1M0O. g. dAj. maija.

Archīva 1841. num. Mel. sab. reģ. 780. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces š. g. 6. jūnija sēdes
lēmumu, paziņo, ka ar š. _g. 1. jūliju
Strenču pilsēta, Jērcēnu un Ēveles pagasts
tiesas ziņā tiek atdalīti no Valmieras apr.
1. izmeklēšanas tiesneša iecirkņa un pie-
vienoti Valkas apr. 1. izmeklēšanas ties-
neša iecirknim.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. 5304.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
izsludinātāsradiofona lugu sacen-

sības rezultāti.
Radiofona lugu sacensības žūrijas ko-

misija, izskatījusi iesūtītos -84 darbus,
godalgojusi ar 1. godalgu (Ls 150,—)
Vilmas Delles lugu ,,Aši , aši zīle dzied"
ar 2. godalgu (Ls 100,—) Jāņa Raita
lugu ,,Raibie cimdi" un ar 3. godalgu
(Ls 50,—) Alfonsa Franča lugu ,skol-
nieku rota".

Radiofona direktors A. Smilga,
10528 Vec. darbvedis J. Rasmanis.

Mājlopu sērgas
1935. gada maijā konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga. (Lyssa).

1. Valkas apr. Dūres pag. 1 gadījums.
2. Daugavpils apr. pagastos: 1) Vār-

kavas ,,Pļevnā" un 2) Preiļu ,,Prikuļu
sādžā", ,,Jermaku" sādžā un ,,Gavaros".

3. Rēzeknes apr. Varakļānu pag. „Son-
doru" ciemā.

4. Jaunlatgales apr. ,,Lutinānu" sā-
džā.

II. Kumeļu ienāši. (Adenitis
equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Vildogas—-
1 v., 2) Kokneses — 1 v., 3) Lielvārdes —
1 v. un 4) Aizkraukles — 1 v.

2. Valmieras apr. Ķoņu pag. 1 v.
3. Valkas apr. pagastos: 1) Palsmanes

— 1 v. un 2) Jērcēnu 1 v.
4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielauces

— 1 v., 2) Vecauces — 3 v., 3) Bēnes —
1 v. un Džūkstes — 1 v.

5. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un
pagastos: 1) Tumes — 1 v., 2) Irlavas —
1 v., 3) Lestenes — 1 v. un 4) Pūres — 1 v.

6. Bauskas apr. Skaistkalnes pag. —
2 v.

7. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un
Durbes pag. — 1 v.

8. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas — 1 v. un 2) Valtaiķu — 1 v.

9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Vārmes —
1 v., 2) Sātiņu — 1 v., 3) Cieceres — 1 v.,
4) Skrundas — 2 v. un 5) Raņķu — 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Arlavas —
2 v., 2) Laidzes — 2 v. un 3) Vandzenes—-
1 v.

11. Ventspils apr. Dundagas pag. 1 v.
12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

— 1 v. un 2) Preiļu — 1 v.
13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ru-

žinas — 1 v., 2) Sakstagalas — 1 v.,
3) Bērzgales — 1 v., 4) Makašēnu — 1 v. un
5) Viļēnu — 1 v.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
—r 1 v. un 2) Istras — 2 v.

15. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 1 v. un 2) Gauru — 1 v.

III. Liellopu ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Zaubes pag. 1 v.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Ērgļu — lv.,

2) Raunas — 2 v., 3) Baižkalna — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Gros-
tonas — 1 v., 2) Patkules — 1 v., 3) Tirzas
— 1 v., 4) Galgauskas — 1 v. un 5) Ļau-
donas — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Viļķenes
— 1 v., 2) Stienes — 1 v. un 3) Naukšēnu —
1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Bejas —
1 v., 2) Mālupes — 1 v., 3) Bilskas — 2 v.,
4) Ērģemes — 1 v., 5) Grundzāles — 1 v.
un 6) Trapenes — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vec-
auces — 1 v., 2) Tērvetes — 1 v. un
3) Jēkabnieku — 1 v.

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —
1 v., 2) Viesītes — 1 v. un 3) Biržu — 3 v.

8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes —
1 v. un 2) Aknīstes — 1 v.

9. Liepājas apr. pagastos: 1) Nīcas —
1 v., 2) Virgas — 1 v. un 3) Rucavas —
1 v.

10. Kuldīgas apr. Skrundas pag. 1 v.
11. Talsu apr. pagastos: 1) Nur-

muižas — 1 v. un 2) Cēres — 1 v.
12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Krās-

lavas — 1 v., 2) Vārkavas — 1 v. un
3) Preiļu — 1 v.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ma-
kašēnu — 1 v., 2) Ozolmuižas — 1 v.,
3) Atašienes — 1 v. un 4) Viļēnu — 1 v.

14. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Balvu
— 1 v., 2) Bērzpils — 1 v. un 3) Gauru -
1 v.

IV Cūku roze. (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā — 1 v., Pļaviņās —
1 v. un pagastos: 1) Ropažu — 1 v.,

2) Baldones — 1 v., 3) Turaidas — 1 v.,
4) Līgatnes — 1 v., 5) Madlienas — 1 v.,
Ķeipenes — 1 v., 7) Nītaures — 1 v.,
8) Mores — 1 v. un 9) Pļaviņu — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 4 v. un pagastos:
I) Priekuļu — 1 v., 2) Līvu — 1 v., 3) Dra-
bežu — 1 v., 4) Mazstraupes — 2 v.,
5) Liepas — 22 v., 6) Rāmuļu — 1 v.,
7) Vaives — 1 v., 8) Cēsu — i v., 9) Ro-
zulas— 2 v., 10) Taurenes — 4v., 11) Dzēr-
benes — 3 v., 12) Skujenes — 1 v., 13) Vec-
piebalgas — 1 v., 14) Raunas — 3 v.,
15) Baižkalna — 1 v., 16) Jaunraunas —
1 v., 17) Lizuma — 1 v., 18) Rankas —

4 v. un 19) Launkalnes — 2 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Lubānas

— 1 v., 2) Grostonas — 1 v., 3) Sarkaņu -
1 v., 4) Vecgulbenes — 2 v., 5) Jaun-
gulbenes — 2 v., 6) Cesvaines — 1 v.,
7) Virānes — 1 v., 8) Ļaudonas — 3 v.,
9) Savienas — 1 v., 10) Vietalvas — 2 v.,
II) Kalsnavas— 1 v. un 12) Odzienas —
1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 1 v.,
Salacgrīvā — 2 v. un pagastos: 1) Nauk-
šēnu — 1 v., 2) Sēļu — 2 v., 3) Skaņkalnes
— 1 v., 4) Bauņu — 3v., 5) Vilzēnu '— 1 v.
un 6) Salacas — 1 v.

5. Valkas apr. Smiltenē — 5 v..
Valkā — lv., Strenčos — 1 v. un pagastos:
1) Smiltenes — 2 v., 2) Blomes — 1 v.,
3) Ērģemes — 1 v., 4) Kārķu — 1 v.,
5) Jērcēnu — 1 v. un 6) Gaujienas — 2 v.

6. Jelgavas apr. Dobelē — 1 v. un pa-
gastos : 1) Salgales — 1 v., 2) Bēnes — 2 v..
3) Īles — 2 v., 4) Naudītes — 1 v.'.
5) Ukru — 1 v., 6) Džūkstes — 1 v.,
7) Bērsmuižas — 1 v. un 8) Tērvetes —
1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 3 v. un
pagastos: 1) Praviņu — 1 v., 2) Tumes —
1 v., 3) Lestenes — 4 v. un 4) Vānes — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Taur-
kalnes — 1 v. un 2) Bārbeles — 1 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 1 v.,
Viesītē — 1 v. un pagastos: 1) Viesītes —
1 v., 2) Saukas — 3 v. un 3) Biržu — 1 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v. un
pagastos: 1) Asares — 1 v., 2) Bebrenes —

2 v., 3) Gārsenes — 1 v., 4) Prodes — 1 v.,
5) Lašu — 3 v. un 6) Pilskalnes — 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Nī-
grandes — 1 v., 2) Vaiņodes — 1 v. un
3) Rucavas — 1 v.

12. Aizputes apr. Klosteres pag. — 1 v.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā — 2 v. un

pagastos: 1) Zvārdes — 1 v., 2) Raņķu —
1 v. un 3) Kabiles — 1 v.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Dun-
dagaas — 1 v. un 2) Puzes — 2 v.

15. Daugavpils apr. Daugavpilī —
2 v., Līvānos — 2 v. un pagastos: 1) Kal-
upes — 4 v., 2) Višķu — 3 v., 3) Naujienas
1 v., 4) Līvānu — 2 v., 5) Vīpes — 1 v.,
6) Preiļu — 1 v. un 7) Aiviekstes — 3 v.

16. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v.
un pagastos: 1) Ozolmuižas — 1 v.,
2) Viļēnu — 1 v. un 3) Maltas — 1 v.

17. Ludzas apr. Istras pag. — 1 v.
18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas ?— 2 v. un 2) Rugāju — 3 v.
V. Liellopu lipīgā izmešanās

(Abortus inf. Bang.).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu

„Kažokos", 2) Līgatnes ,,Pēterenos" un
,,ČauIēs ", 3) Allažu ,,Grunduļos ", 4) Kri-
muldas ,,Stenderes" un 5) Lielvārdes
,,Tentēnos".

2. ' Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
,,Lejas-Jaunzemjos", 2) Drustu ,,Briņģos ",
,,Briņģu dzirnavās" un ,,Gauduļos ", 3) Ju-
murdas ,,Lukstos" un 4) Ogres ,,Kauliņos ".

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas ,,Bērzkaļpos ", ,,Liepkaļpos" un ,,Spirta
dedzinātavā", 2) Kusas ,,Slēmetēs ", ,,Truš-
ļos" un ,,Kaniņos ", 3) Patkules — ,,Bik-
šeres muižā", 4) Lazdonas ,,Rāceņos ",
5) Sarkaņu ,,Vidučos ", 6) Jaungulbenes
,,Audzinās ", ,,Ziedlejās" un ,,Alkšņupēs" ,
7) Galgauskas pag. ,,MaIiešos", 8) Vec-
gulbenes ,,Ostraviešos ", 9) Kraukļu ,,Lū-
šos", ,,Daugstēs" un ,,Jaunnorēs ", 10) Ces-
vaines ,,Lejzemniekos ", 11) Dzelzavas
,,Lindēs ", 12) Saikavas ,,Augstkalnes ",
,,Vec-Druvenos" un ,,Jaun - Druvenos",
13) Ļaudonas ,,Tocēr", 14) Mētrienas ,,Aiz-
elkšņos", 15) Vējavas ,,Eiupēs", 16)Vestie-
nas ,,Mežaužos ", „Mežjētēs" un „Kaln-
dibenos", 17) Odzienas ,,Mežsētās" un
18) Kalsnavas ,.Ozolkalnā".

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
,,Rudekās ", 2) Mazsalacas ,,Promultos ",
3) Ipiķi „K. Bindās" un 4) Tūjas „Urdzi-
ņās" .

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
„Kalnamuižniekos", 2) Ēveles ,,Bisītēs" un
,,Skiliņās ".

6. Jelgavas apr. Jelgavā „Jaunajā-
muižā" un Bērzmuižas pag. ,,Vidiņos ".

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
,,Ķirpjos" un 2) Zemītes ,,Petriņos ".

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
,,Valsts-Mežotnes fermā" un „Maz-Me-
žotnē", 2) Īslīces ,,Kaucmindes fermā" un
3) Bauskas ,,Doniņos ".

9.' Liepājas apr.' Liepājā „Saulesmuižā"
un pagastos: 1) Durbes „Murkās" un
2) Grobiņas „Purānos".

10. Aizputes apr. pagastos:
^ Kazdan-

gas „Kazdangas valsts fermā", 2) Dzērves
„Dubeņu muižā" un 3) Sieksātes „Garri-
vas .

11. Kuldīgas apr. Skrundas pag. „Diž-
Kripās".

12. Talsu apr. pagastos: 1) Kandavas
„Aizdzīres muižā" un ,,Valdeķos ", 2) Van-
dzenes „Tuņņos", 3) Stendes „Stendes
muižā", 4) Arlavas ,,Kājniekos ".

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
„Viļēnu muižā", „Maltas mui|ā" un „Orni-
čanos" un 2) Vidsmuižas „Bēčos" un ,,Vids-

.
14. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes

,,M. Blontos" un 2) Kārsavas ,,Malnavas
muižā".

VI. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis).

1. Madonas apr. Jaungulbenes pag. 1 v.
2. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —

1 v., 2) Arlavas — 8 v. un 3) Upesgrīvas —
3 v.

3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 vietā. *
VIL Govslopu asinssērga (Piro-

plasmosis).
1. Ventspils apr. Dundagas pag. 1 v.
2. Ludzas apr. Istras pag. 3 v.
VIII. Zirgu lipīgā mazasinība

(Anaemia infectiosa equorum).
1. Valmieras apr. Sēļu pag. ,,Košķelē ".

IX. Kašķis (Scabies).
1. Ilūkstes apr. Lašu pag. 1 v.
2. Liepājas apr., Vaiņodes pag. 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd. Cīrulis..
Darbveža v. (paraksts).

Pirmās tirdzniecības rūpniecības
skaitīšanas lietā.

Valsts statistiskā pārvalde aizrāda, ka
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem,,
kas jau iepriekš izpildījuši Statistiskās
pārvaldes piesūtītās skaitīšanas aptaujas,,
tās nav tieši jāsūta atpakaļ pārvaldei,
bet gan jānodod skaitītājiem, kad
viņi ieradīsies (no 26. jūnija līdz 9. jū-
lijam) uzņēmumu atrašanās vietā vai
arī jānodod savā skaitīšanas iecirknī.
Tāpat visām tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu filiālēm un nodaļām aptau-
jas jānodod skaitītājiem.

Lauksaimniecība

Lauksaimniecības kameras lopkopī-
bas nodaļa aizrāda lauksaimniekiem,
ka siena un āboliņa novākšana uzsākama
pēc iespējas agrāk. Pļavu un āboliņa
pļauja jāiesāk augiem ziedošā stāvoklī.
Ar to lauksaimnieki iegūst pilnvērtīgāku
lopbarību. Sevišķi grīšļainās pļavas no-
pļaujamas pēc iespējas agrāk, kamēr zāle
vel ir mīksta un vērtīgāka. LTA.

Māksla

Nacionāla opera. Pēdējās Vīnes filmu
artistu ansambļa viesizrādes par
pazeminātām cenām muzikālajā komēdijā „Prin-
cese uz trepēm" ceturtdien, 27., un piekt-
dien, 28. jūnijā, pulksten 20. Piedalās Gerda
Maurus, Trūde Berlīner, Fēlikss Bresarts, Viliijs
Štetners, Luijs Treimans un Ernas Rozelli Vīnes
meiču orķestris. Biļetes dabūjamas no pulk-
sten 10—20.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 27. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20^41
100 Beļģijas beigu ...... 53,00—54,00
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,75—209,75
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu. ...... 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa-paziņo, ka „Vald. Vestn." 1932. g. Z9Z. num. īszludinata Suntažu meliorācijas sabiedrības.,

Straume" Suntažu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu I grupas dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 1. uzrādītās ziņas attiecībā uz Rembates
virsmežniecības piedalīšanos minētā meliorācijas sabiedrībā, sakarā ar pārgrozībām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar sekojošiem:

M" NoNo
, Darbu Dalīb-

& Dlībniekam JU 2 ~ ,._ ,. ,. izmaksa pēc nieku
t Dalībnieka Diederošo vai Kada P agasta projekta, balsu
3 Dalībnieka īpašumu vina lie o^anā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits, Piezīmes

i Vārds un uzvārds tiesību eso:o māju mērnie- zemes kādas agrākā_s muižas a^ejma saskaņa

apzīmējums nosaukums
«bas grāmatu pāreja balsu skaitu mel. sab.

I
plāniem reģistra

Ls statūtiem

~ 2. - 3. 4. 5
^

6- 7_ 8. 9. 10.

1 Rembates virsmežniecība . — Valsts mežs — — Suntažu pagasta Suntažu muižas 285,— 3 šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās

12 Kārlis Brants . ,\ īpašnieks Griezes 258F 15309 „ „ „ „ 125,- 1 ļ^ļSSTiBS^SS:'
13 Viļums Sīpols „ bipOU

ooK " " " " ' noteikšanai un nokārtošanai pie
14 Mārtiņš Mednis. ..... ,, Medņi 230F (285F) — ,, ,, ,, ,, 172,— izvesto darbu kārtībā uzturēšanas,
15 Augusts Neboiss ,, Paipalas 261F 16550 „ „ „ „ 65,— 1 neņemot vērā darbu faktisko iz-

& ——r~i—7T77 ^ .maksu kura var būt mazāka vaj
Kopa ļ 1012— 8 flielāka!

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Mel. sab. reģ. 2071. num. Archīva 741. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
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(Tiesu
sludinājumi
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 17. martā
Rīgā mirušā Joseļa Michoela
dēla Albina ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 4026/35. 9266

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. novembrī
mir. Katrīnes Karlīnes Neilands,
dzim. Ansons, ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12, jūnijā.
L. 2998/35- 9267

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. aprīlī Rīgā
mir. Jāņa Miķeļa d. Strazdiņa
(Strazda) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem,. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības,
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 12. jūnijā.
L. 4098/35. 9270

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 29. janvāri Gaujie-
nas pag. mir. Augusta Kārļa
Jāņa d. Āboltiņa, arī Ābeles, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

fa minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 4012/35 9271

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. oktobrī Jumpravas
pag. mir. Jāņa Jura d. Ķepas
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 12. jūnijā.
L. 4065/35. 9269

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civjlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, pazirto,
ka pēc 1932. g. 28. februārī
Bilskaspag. mir. Annas Jēkabam.
Sīmanis, dzim. Drande, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12, jūnijā.
L. 4007/35. 9268

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Jēkaba Šterna
lūgumu, uzaicina visas personas,
kuram ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 14. maijā publicēto
1935. g. 14. janvārī mir. Annas
Izraēla rit, Kaplans, dzim.
Šterns, 1929. g. 14. novembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kuram
ir kādas tiesības uz mir. Annas
Kaplans mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikās skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 3262/35. '9264

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Miileris
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
5. jūnijā, publicēto 1935. g.
28. martā mir. Teodora Mārča
d. Millera un viņa sievas Marijas-
Emilijas Jāņa m. Millers,
dzim. Verners, savstarpējo
publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Teodora Miliera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 3991/35. 9265

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
izklausījusi aizg. Pētera Bertrāna
lūgumu atzīt Otto un Ernestu
Ozolus par mirušiem un, pamato-
joties uz 1935.g. 5. jūnijā lēmumu
Civ. proc. lik. 1565.—1568. p. un
Civīilik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošos Otto
Sīmaņa d.-Ozolu, dzim. 1891. g.
21. martā un Ernestu Sīmaņa d.
Ozolu, dzim. 1892. g. 11. oktobrī,
I gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; tāpat
arī uzaicinaāt visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņu dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc sludinājuma termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Otto un Ernests Ozoli ir
dzīvi, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu., un Civ. proc. lik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušiem.

Rīgā, 1935. g. jūnijā.
II g. 1. 2988. 9281z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1935. g. 5. jūnijā tiesas sēdē iz-
klausīja Rūdolfa un Jāņa Viļuma
dēlu kalniņu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
1000 rbļ. katru, apstiprinātas
1882. g. ii. februāri ar 62. un 63.
num. uz nekustamu mantu Val-
kas apr. Mēra muižas Miķeļu
JVs 20 māju, ar zemes grāmatu
reģ. 1084. num. par labu Frid-
rieham Arnoldam Grosvaldam,
kas cedētas bianko Kārlim Pē-
tera d. Kalniņam, kas viņas atkal
cedējis bianko.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 2870 ' 9282z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
1935. g. 29. maija tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Kārļa d. Auguļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligācija par 1320 rbļ., apstipri-
nātu 1874. g. 21. janvārī ar 47.
num. uz nekustamu mantu Val-
kas apr. Jaunlaicenes muižas
atdalīto Le/as-Augu/u JV° 48 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
443. num. par labu baronam fon
Voltam.

Rīgā, 1935. g. 13. jumaj.

L. 2451 9283z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1935. g. 5. jūnijā tiesas sēdē iz-
klausīja Rīgas namu īpašnieku
krāj-aizdevu sabiedrības lūgumu
dēļ hipotekāro parādu dzēšanas
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par rbļ. 15000 atli-
kumā un 15000.—, apstiprinātām
1910. g. 23. dec. un 1912. g.
10. septembrī ar 3056. un 2754.
num. uz nekustamo mantu Rīgas
pilsētas 3. hip. iecirknī, ar zemes
gram. reģ. 1201. num. par labu
pirmā: Andrejam Anša d. Smil-
dziņām, otrā — Augustam Jē-
kaba d. Auzenbergam , kuri mi-
nētās obligācijas čedējuši bianko.

Rīgā, 1935. g. 13. j-ūnijā.
L. 1380' ' 9284z

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Tamāras Krasiļņikovas pilnv. zv.
adv. pai. D. Eljašova lūgumu un
savu 1935. g. 29. maija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Tamāra
Krasilnikovs parādu pēc obligā-
cijas par 250.000 Latv. rbļ., ap-
stiprinātas 1932. g. 31. augustā
ar 1284. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 2. hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. 651. num.,
ko izdevis Teodors Nikifora d.
Krasilnikovs par labu Aleksan-
dram Kārļa d. Bergmanim, kas
to cedējis bianko; minētā obligā-
cija cedēta Eberhardam Kārļa d.
Kiršteinam, kas to ir cedējis
atkal bianko, ir samaksājis, bet
minētās obligācijas pēdējā lapa
ar zemes grāmatu nod. uzrakstu
ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, kad šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 3942/35. II g. 9285

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 6. civnnoaaia,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Aleksandra Pētera d. Kazaka
lūgumu un savu 1935. g. 29. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Pētera d. Kazaks pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 7. augustā
ar 779. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Launkalna muižas
atdalīto Jaun-Viķīšu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 250. num.,
par labu Kārlim Toma d. Kirš-
baumam ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 40,20,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā sājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju pieteikties, tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn.", un aizrāda, ka šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies
obligāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 3988/35 11 g. 9286

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis

civnnoaaia

Kigas apgabaltiesas i. ,

pamatojoties uz Civ. proc. noiik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Miķeļa - Alfrēda Šulca pilnv.
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1935. g. 29. maija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Miķelis
Alfrēds Šulcs parādu pēc obligā-
cijas par 1000 rbļ., apstiprinātas
1904. g. 5. aprīlī ar 3.01. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķi
Leimaņu muižas ,,Mežmalu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
6220. num., ko izdevis Andžs
Pētera d. Krauklis par labu
Kārlim Andža d. Krauklim, kāda
obligācija, saskaņā ar 1933. g.
8. novembra 1902. ierakstu soli-
dāri arī ' apgrūtina ,,Veģēnu-
Kraukļu JV° 4" mājas (reģ. 2856.
num.), no kurām ,,Mežmalu "
mājas atdalītas, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 21,34, bet minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. L. 3974/35 II g. 9287

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
" Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,

uz Lik. par lauf. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 5. martā
Adeiines Bankausks, dzim.Vipuls,
prasības lietā pret Antonu Ban-
kauski par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda:šķirtlaulību, kas slēgta 1917. g. 28. sep-
tembrī Rūjienas ziemeļu draudzē
starp Antonu Bankauski un Adeli
Bankausks, dzim. Vipuis, neatka-
rīgi no vainas. Piedzīt no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 14,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus. Pārējā daļā prasību
atraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik,
834., 839. un ' 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 589 10100Z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935.g. 14. maijā
Nadeždas Ilziņš, dzim. Dudars
prasības lietā ' pret Aleksandri
Ilziņu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g.' 9. sept.
Padomju Krievijā Nižnij-Novgo-
rodā. starp prasītāju Nadeždu
Ilziņš, dzim. Dudars, un atbildē-
tāju Aleksandri Ilziņu, atstājot
prāvnieku 1923. g. 5. jūlijā dzi-
mušo dēlu Olafu Ilziņu mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834., 839., 859. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīga spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 583 10099z
. Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 28. maijā
Jāņa Šablovska prasības lietā
pret Mariju Šabiovski, dzimusi
Papagois, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, ko slēdzis 1917. g. 21. maijā
Igaunijā, Tallinā (Rēveiē), Lat-
vijas bēgļu mācītājo, starp Jāni
Šabiovski un Mariju Papagois,
pārējā daļā prasību atstāt bez
ievērības.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 650/35. 10098

Priekšsēdēt. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

1935. g. 29. maija tiesas sēdē iz-
klausīja Friča Anša d. Laugaia
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 8000.—, ap-
stiprinātu 1911. g. 10. decembrī
ar 71. num. uz nekustamo īpa-
šumu Slokas pilsētas dzimtsnomas
zemes gabalu N° W-a. I. ar zemes
grāmatu reģistra 292. num. par
labu Jānim Anša d. Laugaiim,
kas to cedējis bianko, augšminētā
obligācija pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampi, kas to cedējis
bianko.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 2737 9289z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. p. pamata,
uz Aleksandras Dobrecovs, ? atr.
Mironovs, dzim. Petrovs, lūgumu
viņas prasības lietā pret Kuzmu
Dobrecovu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1735/35 10106

Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzniecī-
bas reģistra not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,A" ' ar reģistra 197. num. ierak-
stītās atklātāssabiedrības„Teksti-
Iiana" Sīmanis Cimermanis un
B-ri" (Rīgā Kapu ielā 2) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 21. jū-
nija lēmumu kā firmas pilnvar-
nieks ierakstīts Salomons Cimer-
manis. 10386o

Rīgā, 1935. g. 22. jūnija.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodala, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģ. 148. num. ierakstītās atklātās
sabiedrības ,,Magnete" Brāļi in-
ženieri A. un D. Okmiani" (Rīgā
L. Smilšu ie'ā 16) reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 21. jūnija lē-
mumu, ierakstīts: Personīgi at-
bildīgie biedri: a) Meiers-Ābrams
Okmians no 1935. g. 16. janvāra
dzīvo Rigā Aizsargu ielā 12 dz. 28
un b) Daniels Okmians no 1935. g.
18. jūnija dzīvo Rīgā Kr. Barona
ielā 62 dz. 3. 10385o

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10385 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzniecī-
bas reģistra not. '39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" 'ar reģ. 362. num. ierakstītas
firmas „Sofija Jofe" (Rīgā M. Grē-
cinieku ielā 1) reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. jūnija lēmuma
pamata 'ierakstīts: Saskaņa ar
1935. g. 19. jūnija paziņojumu,
Sofija Jofe stājusies laulībā ar
Meieru Hercfeidu, kādēļ viņas
tagadējais uzvārds ir Hercfelds.
Sofija Jofe un Meiers Hercfelds
noslēguši pirmslaulības līgumu
par laulāto mantas kopības atcel-
šanu, kas publicēts ,,Vaid. Vēstn."
1935. g. 14.maija 108. num.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

10384 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 65. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Latvijas akciju sabiedrība
„Siemens". Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums atrodas Rīgā,
Aspazijas bulvārī 3; sabiedrības
mērķi: izgatavot un izplatīt vi-
sādus elektrotehnikā lietojamus
un ar to sakarā stāvošus priekš-
metus. Sabiedrības pamatkapi-
tāls Ls 250.000,—, kas sadalās
2500 akcijās; katras akcijas nomi-
nālā vērtība Ls 100,—. Valdes
locekļi: 1) Kārlis Rezevskis, dzīvo
Rīgā, Eksporta ielā 5; 2). Roberts
Erhards, Rīgā, Jēkaba ielā 16;
3) Vācijas pilsonis Hermanis
Oesterleins, Rīgā, Altonavas
ielā 15-b, Valdes locekļa kandi-
dāts Pauls Ašmanis, dzīvo Rīgā,
Karlīnes ielā 3.

Financu ministrs resp. viņa
biedrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1922. ģ. 26. maijā,
Statūtu grozījumus 1922. g.
27. jūlijā, 1927. g. 9. februārī,
1930. g. 30. maijā, otrā akciju
izlaiduma noteikumus 1927. g.
9. februārī, trešā akciju izlai-
duma noteikumus 1930. g.
30. maijā. Sabiedrības darbība
atklāta 1922. g. 26. maijā. Par
statūtu apstiprināšanu publicēts
,,Ekonomistā" 1922. g. 12. num.
Statūtu grozījumi un otrā un
trešā akciju izlaidumu noteikumi
izsludināti,,Ekonomistā" 1927. g.
6. numurā, 1930. g. 13. numurā.
Visa sarakstīšanās izdarāma ar
diviem valdes locekļu, direktoru
rīkotāju, vai pilnvaroto parak-
stiem; sabiedrības nodaļu kores-
pondenci var parakstīt viens
pilnvarotais; vekseļus, pilnvaras,
līgumus, darījumus, nekustamo
mantu pirkšanas un pārdošanas un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm atmaksāt sabiedrības
iemaksātās summas paraksta divi
valdes locekļi vai viens valdes
loceklis un direktors-rīkotājs; sa-
biedrības tekošo rēķinu čekus
paraksta statūtu 28.-a § sākumā
minētās personas; naudas summu
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā paraksta viens vaidēs
loceklis vai direktors - rīkotājs
vai pilnvarotais. 10189

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 64. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Manufaktūras tirdz-
niecības akciju sabiedrība ,,B . Liv-
šies un biedri". Sabiedrības sē-
deklis un. uzņēmums — manu-
faktūras preču tirdzniecība —
atrodas Rīgā, L. Grēcinieku ielā 8.
Sabiedrības mērķis: manufak-
tūras preču importa, eksporta
un vietējā tirdzniecība uz savu
rēķinu un komisijā. Sabiedrības
pamatkapitāls Ls 150.000,—, kas
sadalās 300 akcijās; katras ak-
cijas nominālā vērtība Ls 500,—.
Valdes locekļi: 1) Bencions Liv-
šies, viņš arī direktors-rīkotājs
un valdes priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 72; 2) Mote
Livšics, viņš arī valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, Rīgā, Matīsa
ielā 43; 3) Bērs Dinsons, Rīgā,
Matīsa ielā 43.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1929. g.
3. janvārī un statūti izsludināti
,,Ekonomistā" 1929. g. 3. num.
Sabiedrības darbība atklāta
1929. g. 7. janvārī. Vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus ak-
tus, pieprasījumus kredītiestādēm
par sabiedrības summu atpakaļ-
dabūšanu paraksta divi direk-
tori; tekošo rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. 10188

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Mildas Birzgals-Konovalovas,
dzim. Birzgals, lūgumu viņas
prasības lietā pret Aleksandri
Konovalovu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzī-
bas un klātpielikto dokumentu
noraksti.

ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1617/35. 10104

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģ. 1603. num. ierakstītai firmai
,,Jānis Dombrovskis" bez galvenā
uzņēmuma — vīnu tirgotavas
Katlakalna pag. Puķīša mājās —
ir vēl pārtikas preču tirgotava
turpat un pārtikas preču tirgo-
tava Rīgā Salaspils ielā 16.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

10389 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Jennijas (Jenny) Amelins,
dzim. Švarcs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Arturu-Marilu-
Kārli-Gyulu - Agastonu - Lajosu-
Gvido Amelinu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzī-
bas un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1700/35 10103

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Hermines Cinka pilnv. zv. adv.
A. Lazdiņa lūgumu un savu
1935. g. 29. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Hermine
Cinka parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
14. jūnijā ar 879. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Lubānas muižas atdalītā Cēsu
apr. zemnieku zemes gabalu
„Prode-Džede N° 92" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1860. num.,
ko izdevis Jānis Jāņa d. Cinka
par labu Jānim Pētera d. Adam-
sonam, kāda obligācija, saskaņā
ar 1933. g. 24. aprīļa 684. num.
ierakstu solidāri apgrūtina ari
zemes gabalu „Eglaiņi" (reģ.
JN° 6181) ir samaksājis, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tamdēļ, ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz aprādīto ob-
ligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad sis sludinājums iespiests gai-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 3409/35 II g. 9288

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 66. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta kredītbiedrība ar
firmu „Vidzemes savstarpīgā kre-
dītbiedrība" . Biedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 7.
Biedrības mērķis: apgādāt ne-
pieciešamo kre ' ditu biedriem, it
sevišķi tiem, kas nodarbojas ar
tirdzniecību, rūpniecību un lauk-
saimniecību. Biedrības rīcības
kapitāls uz 1934. g. 1. jūliju
bij Ls 789.015,32. Biedru desmit
procentīgās iemaksas no pie-
šķirtā kredita sastāda biedrības
rīcības kapitālu. Valdes locekļi:
1) Fricis Lasmanis, viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā
Brīvības bulvārī 1; 2) Mārtiņš
Baiže, viņš arī valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, Rīgā, Tēr-
batas ' ielā 9/11; 3) Andrejs
Kēse, Rīgā, Blaumaņa ielā 13,
dz. 9. Valdes locekļa kandi-
dāts Kristjānis Pārups, Rīgā,
Vilandes ielā 8.

Finanču ministrs apstiprinājis
biedrības statūtus 1927. e. 17. okt.
un statūtu grozījumus un pa-
pildinājumus 1932. g. 3. jūnijā.
Biedrības darbība atklāta 1891. g.
oktobrī; līdz 1896. g. 15. jūnijam
biedrība darbojās ar nosaukumu
„Otrā Rīgas krāj-aizdevu bied-
rība" . Par Vidzemes savstar-
pīgās kredītbiedrības pāriešanu
uz Ministru kabineta izdotiem
savstarpējo kredītbiedrību nor-
māistatūtiem publicēts ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 246. num.;
par statūtu grozījumu un
papildinājumu apstiprināšanu
,. Valdības Vēstnesī" 1932. g.
134. num. Saistības un piln-
varas paraksta valdes priekšsēdē-
tājs vai viņa vietnieks un divi
valdes locekļi, bet tekošo kores-
pondenci valdes priekšsēdētājs
vai viens valdes loceklis un
viena valdes pilnvarota persona.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10190 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz ndteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 67. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu„Tirdzniecības akciju sabied-
rība ,,Mākslas keramika". Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums —
lampu , trauku un saimniecības
piederumu tirgotava — atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 1. Sabiedrības
mērķi: tirgoties Latvijā un ārze-
mēs ar stikla, fajansa, porcelāna,
keramikas saimniecības piederu-
miem un citām precēm uz savu
un svešu rēķinu. Sabiedrības pa-
matkapitāls 100.000 latu, kas
sadalās 500 akcijās; katras ak-
cijas nominālā vērtība 200 latu.
Valdes locekļi: 1) Merija Bolms,
viņa ar? ir direktrise-rīkotāja un
valdes priekšsēdētāja , dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 35; 2) Boriss Bolms,
Rīgā, Lāčplēša ielā 35, dz. 9;
3) Vācijas pilsone Dagmāra Mtillet
Mūhlhardts, dzīvo Vācijā, Ber-
lin—Charlottenburg'āKurfūrsten-
strasse 83. Valdes locekļu kandi-
dāti: 1) Alberts Haupts, viņš ari
valdes priekšsēdētājas vietnieks,
dzīvo Rīgā, Ilķenes ielā 1, dz. 3;
2) Vladimirs Galkins, Rīgā, Jura
Alunana ieiā 2a.

Finanču ministrs resp. viņa
biedrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1928. g. 24. septembrī,
statūtu papildinājumus 1930. g.
4. augustā un grozījumus 1932. g.
29. jūnijā. Sabiedrības darbība
atklāta ' 1928. g. 17. oktobrī.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
viens direktors, kuru valde uz te
pilnvarojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos viens direktors.
Par sabiedrības statūtu apstipri-
nāšanu publicēts ,,Valdības Vēst-
neša" 1928. g. 218. num. 10191z

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 68. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta kredītbiedrība ar
firmu „Pirmā Rīgas Savstarpējā
Kredītbiedrība". Biedrības sēdek-
HsatrodasRīgā,L.Smilšuieiā8 10.
Biedrības mērķi: a) apgādāt ne-
pieciešamo kreditu saviem bied-
riem , it sevišķi tiem, kas nodarbo-
jas ar tirdzniecību, rūpniecību,
kuģniecību un lauksaimniecību;

b) nodarboties ar statūtos paredzē-
tām banku operācijām. Biedrības
rīcības kapitāls uz 1934. gada
1. augustu bij 229.710 latu iieis.
Biedru desmitprocentīgās iemak-
sas no atvērtā kredita sastāda
biedrības rīcības kapitālu. Valdes
locekļi: 1) Jēkabs Eberhards,
viņš ari valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, L. Aldaru ielā 1/3,
dz. 17; 2) Eižens Lēmans viņš ar
valdes priekšsēdētāja vietnieks,
Rīgā, Vilandes ielā 2, dz. 3;
3) Fridrichs fon Samsons-Himmel-
stjerna, Rīgā, Antonijas ielā 7,
dz. 2; 4) Kārlis Reissigs, Rīgā,
Lāčplēša ielā 14; 5) Roberts Šlei-
chers,Rīgā, Kronvalda bulvārī 10;
6) Voldemārs Majors, Rīgā, Ga-
nību dambī 1, dz. 1.

Finanču ministrs apstiprinājis
biedrības statūtus 1927. gada
2. maijā, statūtu grozījumus un
papildinājumus 1932.g. 16. jūnijā,
1934. g. 12. janvārī, 1934'. gada
27. septembrī, 1935. g. 17. aprīlī.
Biedrības darbība atklāta 1867. g.
17. martā. Par Pirmās Rīgas
Savstarpējās Kredītbiedrības pār-
iešanu uz Ministru kabineta izdo-

tiem savstarpējo kredītbiedrību
normālstatūtiem publicēts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1927. g. 108. num.
par biedrības statūtu grozījumu
un papildinājumu apstiprināšanu
,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
140. numurā, 1934. g. 13. num.,
1934. g. 225. num. un 1935. g.
95. num. Saistības un pilnvaras
paraksta valdes priekšsēdētājs
vai viņa vietnieks un divi valdes
locekļi; tekošo korespondenci pa-
raksta valdes priekšsēdētājs vai
viņa vietnieks vai viens valdes
loceklis un viena valdes pilnvarota
persona. 10192z

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 69. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūnija lēmumu,
ierakstīta sabiedrība ar firmu

,,Rīgas kokvilnas vērptuves
un lenšu austuves sabiedrība
„Lenta". Sabiedrības sēdeklis un
galvenais uzņēmums — austuve
un krāsotava — atrodas Rīgā
Mārupes ielā 10; otrs uzņēmums
— kokvilnas vērptuve — atrodas
Rīgā Vecā Jelgavas ieiā 52.
Sabiedrības mērķi: turpināt , attīs-
tīt un paplašināt darbību sa-
biedrībai piederošā kokvilnas
vērptuvē, vates un diegu fabrikās ,
kā arī austuvē un krāsotava,
kuras visas atrodas Rīgā. Sabied-
rības pamatkapitāls 1.920.000 latu,
kas sadalās 4800 akcijās un
katras akcijas nominālā vērtība
400 latu. Valdes locekļi: 1) Ri-
chards F. Bettmans, viņš arī
direktors - rīkotājs, dzīvo ' Rīgā
Vecā Jelgavas ielā 52; 2) Vācijas
pilsonis Verners Kochs, viņš ari
direktors-rīkotājs, dzīvo ' Rīgā
Jelgavas šosejā 1; 3) Lielbritāni-
jas pavalstnieks Francis M. Lo-
nergans, viņš arī direktors-rīko-
tājs, Rīgā Kapu ielā 16 .dz. 7;
4) Lielbritānijas pavalstnieks Vil-
jams Posselts (VVilliam Posselt),
dzīvo Vācijā Minchenē Stern-
vvartstrasse 4; 5) Vācijas pilsonis
Richards Rijss, dzīvo Vācijā Min-
chenē; 6) Arveds Klumbergs,
Rīgā Valdemāra ielā 4 dz. 3;
7) Kārlis Rēnss (Roens), Rīgā
Mārupes ielā 10. Valdes locekļu
kandidāti: 1) Staņislavs Jēgers
(Jaeger), dzīvo Rīgā Bruņinieku
ielā 28 dz. 13; 2) Vācijas pilsonis
Augusts Šmāle, Rīgā Eksporta
ielā 5 dz. 11. Sabiedrības prokū-
risti Erichs Bettmans un Vla-
dislavs Vališevskis kollektīvā
pilnvarā-prokūrā. Sabiedrība ie-
vesta Finanču ministrijas akciju
un paju sabiedribu sarakstā, par
ko publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1921. g. 243. numurā. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
grozītos statūtus 1923. g. 5. sep-
tembrī, statūtu grozījumus vai
papildinājumus 1924. g. 8. feb-
ruārī, trešā izlaiduma akciju
emisijas noteikumus 1924. g.
13. februāri. Par grozīto statūtu
apstiprināšanu publicēts Vaid.
Vēstn." 1923. g. 202. numurā;
statūtu grozījumi vai papildinā-
jumi un trešā izlaiduma akciju
emisijas noteikumi izsludināti
,,Vald. Vēstn." 1924. g. 44. num.
Sabiedrības darbība atjaunota
1920. g. janvārī; 1897. g. bij.
Krievijas valdība apstiprināja
Rīgas kokvilnas vērptuvesšķet'nātavas un lenšu austuves sab. ,
agrāk ,,V. Eikert" statūtus;
1902. gadā sabiedrība pārdēvēta
par ,,Rīgas kokvilnas vērptuves
un lenšu austuves sabiedrību",
pievienojot pēdējam nosaukumam
1915. gadā vēl vārdu ,,Lenta ".
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, pir-
kuma nostiprinājumus un citus
aktus, pieprasījumus kredītiestā-
dēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta vis-
maz divi valdes locekļi; tekošo
rēķinu čekus paraksta viens di-

rektors, ko valde uz to pilnvaro-
jusi, naudas summu, sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos 'paraksta viens
direktors. Direktoru-rīkotāju un
valdes locekļu parakstu tiesības
attiecībā uz ieķīlājumiem, piegā-
des un citu līgumu un nolīgumu
slēgšanu un norēķināšanos ar
valdības iestādēm speciāli formu-
lētas 1935. g. 20. aprīļa 37. kārtē-
jās vispārējās akcionāru sapulces
protokolā. 10390o

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 71. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. ,,Augļu dārzs";
sabiedrības mērķi: a) veicināt
dārzkopību un sakņu audzēšanu
Latvijā, b) pārstrādāt augļus,
saknes un lauksaimniecības ražo-
jumus dažādās baudu vielās un
pusfabrikātos, c) pacelt attiecīgu
tirdzniecību un rūpniecību, nodi-
bināt tirdznieciskus sakarus ar
ārzemēm, pareizi un lietderīgi
izmantot vietējās bagātības. Sa-
biedrības sēdeklis un galvenais
uzņēmums — alus un vīna
darītava, augļu un minerālūdeņu
iestāde — atrodas Cēsīs Lenču
ielā 5, bet citi uzņēmumi: alus
lielnoliktavas — Rīgā Krišjāņa
Barona ielā 7/9 un Limbažos

Tirgus laukumā, alus noliktava —
Rīgas Jūrmalā Majoros Rīgas
ielā 57; sabiedrības pamatkapitāls
150.000 latu; akciju skaits
3000, to nominālā vērtība 50 latu
katra; valdes locekļi: 1) Edgars
Zemels, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Cēsīs Kalnamui-
žas ielā 2; 2) Jānis Mednis,
Cēsīs Dubinskasielā 7; 3) Volde-
mārs Grīnbergs, Cēsu apr. Maz-
straupes pag. Mazstraupes dzir-
navās; sabiedrības prokūrists
Jānis Mednis ar pilnvaru-prokūru
derīgu līdz 1935. g. 10. augustam;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1922.g. 22.martā ,
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1922. g. 71. num.; statūtu grozī-
jumus 1923. g. 9. martā un 1923.g.
8. jūnijā; sabiedrība atklājusi
darbību 1922. g. 21. jūlijā;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, nekustamu mantu
un citus aktus, pieprasījumus
kredītiestādēm par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu paraksta
vismaz divi direktori; tekošo
rēķinu čekus viens direktors ,

kuru valde uz to pilnvarojusi,
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos viens direktors; sabiedrības
statūti iespiesti ,,Ekonomistā "
1923. g. 20. num. 10392o

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 70. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība at
firmu ,,Akciju sabiedrība ,,Cigāru ,
tabakas un papirosu fabrika Mun-
del & Ko". Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — tabakas fabrika
— atrodas Rīgā Brīvības ielā 48.
Sabiedrības mērķi: a) izgatavot
un pārstrādāt tabakas izstrādā-
jumus; b) minēto izstrādājumu
un citu preču importa, eksporta,
tranzīta un vietējā tirdzniecība;
c) iegūt, būvēt un izmantot
tabakrūpniecības iestādes. Sabied-
rības pamatkapitāls 250000 latu,
kas sadalās 1250 akcijās un
katras akcijas nominālā vērtība
200 latu. Valdes locekļi: 1) Erichs
Mindelis (Mundel), viņš arī valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā Brīvī-
bas ielā 48; 2) Arnolds Ziepnieks,
viņš arī valdes priekšsēdētāja
vietnieks, Rigā Brīvības ielā 48;
3) Nikolajs Kreienbergs (Kreven-
berg), Rīgā Brīvības ielā 48.
Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1927. g.
5. parīlī. Akciju sabiedrības
darbība atklāta 1927. g. 5. aprīlī,
bet uzņēmums dibināts 1849. g.
Sabiedrības statūti izsludināti

,,Ekonomista" 1927. g. 1. jūlija
12./13. numurā. Vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumi
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors. 1934. g. 22. martā
valde nolēmusi pilnvarot valdes
locekļus Erichu Mindeii (Mundel)
un Arnoldu Ziepnieku katru
atsevišķi parakstīt čekus un
žirēt vekseļus sabiedrības vārdā,
un ka valdes locekļa. Nikolaja
Kreienberga (Krevenberg) pa-
raksts saistošs vienīgi kopā ar
citu direktoru vai direktora kan-
didātu parakstu. 10391o

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 72. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. ,,Lateksim ". Sa-

biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Mārstaļu ielā 19 dz. 1. Sabiedrī-
bas uzņēmumi atrodas: a) galve-
nais — koloniālpreču, miltu un
papīru tirdzniecība, b) eļļu, krāsu
un ķīmikāliju tirdzniecība, c) naf-
tas un naftas produktu noliktava ,
d) ķīmikāliju un eļļu noliktava —
Rīgā Mārstaļu ielā 19; pie uzņē-
muma , kas atrodas Rīgā Mārstaļu
ieiā 19, pieder vēl Rīgā Pulkveža
Brieža ielā 17/19 atrodošās
e), f) ķīmikāliju un dažādu eļļu
noliktavas (JV° 3 un N° 16),
g) siļķu noliktava (Ne 4). Sa-
biedrības mērķi: ievest un izvest,
iepirkt, pārdot un pieņemt komi-
sijā iekšz. un ārz. preces, jēivielas,
izejmateriālus, pusfabrikātus, fa-
brikātus un visāda veida ražo-

jumus, veicināt tranzītu un attī-
stīt rūpniecību. Sabiedrības pa-
matkapitāls 200.000 zelta latu ,
kas sadalās 10000 akcijās un
katras akcijas nominālā vērtība
20 zelta latu. Valdes locekļi:
1) Jānis Vēciņš, viņš arī direktors-
rīkotājs un valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā Mārstaļu ielā 19 dz. 5;
2) Mārtiņš Miljons, viņš arī valdes
priekšsēdētāja vietnieks, . Rīgā
Valdemāra ielā 41; 3) Jānis
Milmanis (Mtilmans), L. Zirgu
ielā 23, Rīgā. Pilnvarnieki:
1) Jānis Jāņa d. Vēciņš, 2) Zelma
Gudrits. Finanču ministra biedrs
apstiprinājis sabiedrības statūtus
1922. g. 29. aprīlī; finanču
ministrs apstiprinājis statūtu gro-
zījumus 1924. g. 18. decembri
un 1932. g. 15. aprīlī, otrā izlai-
duma akciju emisijas noteikumus
1924. g. 18. decembrī. Sabiedrī-
bas (toreiz vēl P/S ,,Eksporta un
Importa Sabiedrība" pie Latvijas
tirgotāju savienības) darbība at-
klāta 1920. g. 1. martā. Par sa-
biedrības statūtu apstiprināšanu
publicēts ,,Ekonomistā" 1922. g.
10. numurā; otrā izlaiduma ak-
ciju emisijas noteikumu un sta-
tūtu grozījumi izsludināti ,,Eko-
nomistā" 1925. g. 5. numurā un
1932. e. 8. numurā. Vekseļus

pilnvaras , līgumus, vienošanās
rakstus, pirkšanas līgumus un
citus aktus pieprasījumus kredīt-
iestādēm atmaksāt sabiedrībai
piederošās naudas summas pa-
raksta vismaz divi direktori:
tekošā rēķina čekus paraksta
viens šim mērķim pilnvarots
direktors , naudas sūtījumu sa-
ņemšanu paraksta viens direktors
vai arī valdes pilnvarota persona.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10393 Sekretāra v. A. Berz i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka Jēkabs Leja
atzīts par garā vāju un viņa per-
sonai un mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 245ob!./35. 9427z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachš.

Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī
mirušā Jēkaba Sergeja d.Pilajeva
1934. g. 31. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. februāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 13. jūnijā.

L. 650a/35. 9303z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, paziņo, ka no 1899. g.
bezvēsts promesošais Augusts
Martovs atzīts par mirušu 1934. g.
3. janvārī. -

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 237 obl./35. '9428b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 10. maijā, uz Dri-
cēnu pagasttiesas lūgumu Tat-
jana Kreiters atzīta par garā vāju
un uzdots'Dricēnu pagasttiesai
iecelt aizgādnību par garā vājo
Tatjanu Kreiters viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 13. jūnijā.

L. 791a/35. 9302z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Kigas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, pazuņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģ. 10. num. ierakstītās firmas
„Koku aģentūras un tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrība
„Brāļi Veidemaņi" (Timbet
agencv, manufaeturing and trad-
ing Co Ltd. ,,Weidemann
Brothers") folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūnija lēmumu ,
ierakstīts: a) sabiedrības valdes
1934. g. 24. aprīļa un 1935. g.
6. aprīļa sēdēs par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku izvēlēts valdes
loceklis Viktors Veidemanis;
b) prokūriste Lūcija Grunau ar
pilnvaru-prokūru un noteikumu ,
ka vekseļi, līgumi un citi saistību
dokumenti parakstāmi obligāto-
riski kopā ar vienu valdes locekli ,
izņemot čekus, kurus tai ir tiesī-
bas parakstīt vienai.

Bez tam, papildinot savu š. g.
,,Vaid. Vēstn." 128. num. iespiesto
sludinājumu par augstāk minētās
akciju sabiedrības ierakstīšanu
tirdzniecības reģistrā , tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa paziņo, ka
minētās akciju sabiedrības akciju
nominālā vērt. ir 100 latu katra,

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
10383 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka ^ tirdzniecības reģistrā ,,B" 'ar
reģ. 18. num. ierakstītās firmas
„Akciju sabiedrība „Luku kaļķ-
rūpniecība" folijā, saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. jūnija lēmumu,
ierakstīts: sabiedrības uzņēmums
— kaļķu rūpniecība — atrodas
Pampāļu pagasta Lūkās.

Bez tam, papildinot savu š. g.
,,Va!d. Vēstn." 130. num. iespiesto
sludinājumu par augstāk min.
akciju sabiedrības ierakstīšanu
tirdzniecības reģistrā, tirdzniecī
bas reģistra nodaļa paziņo, ka
minētās sabiedrības akciju nomi-
nālā vērtība ir 250 latu katra.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. P. Klingo.
10388 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 293. tin
sek. pantiem, uz Gustava Kri-
gera lūgumu, viņa prasības lietā
pret Vilhelmīni-Karolīni Krigers
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Vilhelmīni - Karolīni
Krigers, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma , ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 265-L/ 35 9301

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

IZLABOJUMS.

,.Valdības Vēstneša" š. g.
132. num. 6. lapp., 2. slejā, ie-
spiestais Liepājas apgabaltiesas
sludinājums jāizlabo tādi , ka
par mirušu atzītā Miķeļa Sīmaņa
d. Ķeira vietā jālasa „Mikeli
Sīmaņa d. Ķēri". 10403

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
7. jūnijā Kabiles pag. mirušās
Jetes Jēkaba m.Vīnzarājs mant-
niekus, kreditorus , legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 447m/35. 9300
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
11. jūlija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 30. janvārī Purm-
sātu pag. mirušā Jāņa Matīsa d.
Ķeira testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 667m/35. 10402

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu, paziņo, ka pāri par
65 gadi vecais un no 1922. g.
bezvēsts promesošais Kuzma
Gorbačovs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 208/35. 9429b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
11. jūlija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 30. augustā
Grobiņas pag. mirušā Jēkaba
Ķēra testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
503m/35. 10401

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesas civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
11. jūlija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 30. oktobrī
Purmsātu pag. mirušā Lapiņa
Jēkaba d. Svara testamentu.

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
548m/35. 10400

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 399.,
405., 413.—416. p. pamata un
mir. Ericha Ģermāņa manto-
juma masas pilnvarnieka zvēr.
adv. pal. Valtera Leo Langes
lūgumu — mir. Ericha Ģermāņa
prasības lietā pret atbildētāju
Zamueli Vitkinu par Ls 90,—,
uzaicina atbildētāju Zamueli Vit-
kinu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Zamuels Vitkins
noliktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku
un neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lietu noliks tiesas sēdē
aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
277/35. 9434b

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc.lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
ļozefines - Amālijas Harms, ai.

Hermus, ir atklāts mantojums
un, uzaicina kam ir uz šomantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības *i
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 969/35. 9435

Miertiesnesis E. M a u r e r s.
tēsu iiecmiertiesnesis

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 9. maija likumīgā
spēkā stājušos tiesas pavēli Tiju-
Eiīzu Jāņa m. Pētersons, dzim.
1885. g. 26. jūnijā, sodījis pēc
Sodu lik. 237. p. iild. ar Ls 25,—, ?
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka viņa
1934. g. 12. decembrī aiz neuz-
manības glabājusi pārdošanai
Cēsīs, uz tirgus, alus un. ,,tiringa"
desas, kurās veterinārā pārvalde
konstatējusi cilvēku uzturam ne-
pielaižamas bojātas gaļas piejau-
kumu. 10416Z

Cēsīs, 1935. g. 22. jūnijā.

Miertiesnesis T. Cīrulis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1918. g. okt.
mirušā Jura Andreja d. Muktu-
pāvela, arī Lejnieka, mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. 1. 711/35. 9438b

Miertiesnesis K- Avens.

apr. . .

ar 1935. g. 10. maija spēkā stā-
jušos tiesas pavēli Mārtiņu Pē-
tera d. Bērziņu, dzim. 1894. g.
29. decembri, sodījis .pēc Sodu
iik. 237. p. 2. d. ar Ls 25—
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka viņš
1934. g. 17. decembrī , aiz neuz-
manības glabājis pārdošanai Cē-
sīs, Cēsu tirgū, ,,Krakavas 'un
alus desas, kurās veterinārā pār-
valde konstatējusi cilvēku uztu-
ram nepielaižamas bojātas gaļas
piejaukumu. 10116

Cēsīs, 1935. g. 19. jūnijā.

Miertiesnesis T. Cīrulis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 31. maija spriedumu
Bierandu Kaupeli, uz Sodu lik.
236. p. I. d. pamata, par tirgoša-
nos ar nepilnvērtīgu pienu š. g.
3. aprīlī sodījis ar Ls 10,—? vai
3 dienām arestā.

1935. g. 20. jūnijā.
L. 479 1042Iz

Miertiesnesis H. Meike.



Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties ' uz Civ.
lik. (X sēj. I. d.) 1239. p., Civ.
proc. lik. 1725. p. un savu š. g.
12. jūnija lēmumu , uzaicina 1933,

gada 10. martā mirušā Gabrieļa
Avseja d. Ulmaņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz mir.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
Daugavpilī, 1935. g. 12. jūnijā.

L. 423 civ. 35. 9307z
Miertiesnesis (paraksts),

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1)' Alvīnes Ozers 'Ls 20,— mē-
nesī no 1935. g. 1. aprīļa ur
Rūjienas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 840,— prasību ar proc
un izdevum. piedzīšanai 1936. g,
25. janvārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Teņa d
Zaķa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Jēru pag. esošo ze-
mes gabalu ,,Valmi 41F un
41 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
13520. num., aptver 62,56 ha:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9300,— un
Ls 20,— mēn. no 1935. g. 1. ap-
rīļa līdz 1940. g. 5. decembrim;

'3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 8000,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 800 —
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir kādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 10435

Rūjienā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
7. jūnija lēmumu , Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1934. g. 9. okt. Nirzas
pag. L. Žuriļu c. mirušā Ignata
Sutena mantniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas , savas
mantošanas tiesības uz minētā
Ignata Sutena mantojumu , at-
rodošos Nirzas pag. L. Žuriļu s.
tin. sastāvošu no 23. viensētas
un dažādas kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus, ne-
pieņems

Ludzā, 1935. g. 13. jūnijā.
172/blak. 9439b

Miertiesnesis P. Petzāls.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. g. 29. maija
spriedumu Hava-Eida jankeļa m.
Gotfrīds, dzim. 1881. gadā, ' pat
maizes pārvadāšanu 1935. gada
10. maijā Rēzeknē netīrā kastē,
kurā atradās netīrumi un tārpi,
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīta ar 30 latiem
naudas soda vai maksāt nespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 615 10409z

Miertiesneša v. N. Korics.

Dūres pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
16. maija nolēmumu, izsludina, ka
Dūres pag. Pilskalnā dzīvojošie
Roberts un Justīne Vītoli adoptē
turpat dzīvojošo Rīgas pilsētas
bērnu patversmes bijušo audzēkni
Janīnu Dominika un Jadvigas
meitu Dulbinskis, dzim. 1929. g.
12. oktobrī, piešķirot viņai visas
likumīga bērna mantošanas tiesī-
bas un uzvārdu ,,Vītols ".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai
pagasta tiesā 6 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus nepieņems,
tin adopciju pagasta tiesa atļaus.

10136z
3 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 10. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Vecpilsētā 19, pārdos Doras
Hiršfelds linēšanas, papgriežamas
u. c. mašīnas, novērtētas pat
Ls 2259,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
10526 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis (kance-
leja Rīgā, Brīvības ielā 100, dz. 11)
paziņo, ka: -

l)Vilhel 'ma Rūdigera prasībā
pēc obligācijas par Ls 5300,— ar

% un izd. 1935. g. 28. septembrī
plKst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdospilnāsastāvā maksāt-
nespējīgās parādn. koku zāģētavas
un koku apstrādāšanas A.'S „Troi-
ka" koku apstrādāšanas fabriku,
kas atrodas Rīgā, Dēļu ielā ,4. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
2267. num. 50. grupa 124. grunts
un sastāv no Rīgas pils. dzimts-
rentes gruntsgabala ,,B ", kas
atdalīts no nekust. īpaš. IV 385,
22806 kv. m platībā ar uz viņa
esošām ēkām un koku apstrādā-
šanas mašīnām pēc mantu ap-
rakstīšanas žurnāla;

2) fabrika publiskai izsolei ne-
novērtēta par Ls 110.605,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1326. p.;

3) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 105300,—;

4) dzimtsrentniekam jāmaksā
Rīgas pils. kasē Ls 200,— dzimts-
rentes nauda gadā. īpašuma dalī-
šana vai pievienošana citam īpa-
šumam pielaižama tikai ar grunts-
gabalu nodaļas ziņu;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un . dokumenti ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancelejā. 10446z

1935. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Lsl5O0
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1936. g. 11. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Karolines-Mildas
Feldbergs, dzim. Sproģis, nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mārupes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
986. num. un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala Katriņciemā, 9,183 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200.—:

4) sblītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 260,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damas nekustamas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 10182

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 1940,— nenomaksāto
termiņmaksu, Birzgales pagasta
valdes Ls 283,09 nodokļu parāda
un citu kreditoru prasību piedzi-
ņai 1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Upenieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
3210. num. un sastāv no Jum-
pravas muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,.Aukstupi
142F", 12,83 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2991,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 299,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
10181 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935. gada 4. jūlijā
pīkst. 10.30 Rīgā , L. Maskavas
ielā 145, tējnīcā, pārdos 2. izsolē
Arvīda un Artura Šmitu mēbeles,
ledusskapi, pulksteni, veikala
plauktus u. c, novērtētus par
Ls 133.20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
10521 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 11 Rīgā, Kr. Barona ielā
84, dz. 6, pārdos Annas Oijers
mēbeles, metalla gultas, sienas
bildes, veļas mazgājamos apa-
rātus u.c, novērt, par Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
10522 Tiesu izn. E. L i e n i n š.

Izlabojums.

. „Valdības Vēstnesī" 138. num.
3. lap., 5. un 6. slejās ievietotais
Rīgas apgabaltiesas' 7. iec. tiesu
izpildītāja L. Jakstiņa sludinā-
jums par Paula Šturma nekusta-
mas mantas pārdošanu otrā
publiskā izsolē, pārlabojams tādi,
ka šī manta ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 821. num.
(58. grupa, 134. grunts) un ne-
vis 184. grunts , kā kļūdaini
iespiests. 10031

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,
dz. 21, 2. izsolē pārdos Vsevolda
Zepa rakstāmgaldu ar krēslu,
novērtētus par Ls 240.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
10447 Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5970,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
II. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Esterliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Madlienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3835. num. un sastāv no Zādze-
nes muižas atdalītā zemesgabala
,.Dzirkali 26F", 42,16 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4398,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 439,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos,, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancelejā. 10183

Rīgā, 1935. g. 12. -jūnijā.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 13550,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alises Linde, dzim. Kalniņš, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Doles
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 5198. num. un sastāv
no Doles muižas atdalītā ze-
mesgabala ,,Ķekavas ūdens dzir-
navas 33F", 24,15 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8711,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 37040,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 871,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 10184

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Lapinskim pilnā sastāvā un
17,63 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Aizputes apr.,
sastāvošu no Alšvangas pagasta
„Bukstiņu 22F un Fa" mājām
ar zemes grāmatu II reģistra
3720. num., atdalītām no Gude-
nieku valsts muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta parLs 2224,—?;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 223,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 319/35. 9956
Tiesu izp. v. i. A. Jansons

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Lotes Lei-
manis 1935. g. 4. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Lotei Leimanis pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Ventspilī,
i. kvart, ar zemes grām. 359.
num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 6410,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13300,—
un 600 rbļ. kr. naudā ar 0/0Q/o

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 641,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā. 10204

Ventspilī, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Kristapa Bērna prasības
piedziņai no Jēkaba Pūpolina
1935. g. 4. septembrī pīkst. iO
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jēkabam Pūpoliņam pilnā sastā-
vā piederošās Ventspils apr.
Zīras pag. Mazkalēju mājās,
ar. zemes grām. 3559. num. ,
24,44 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1965,—-;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6800 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 196,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 18. jūnijā.
10203 Tiesu izpild. J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā Raiņa ielā 4)
paziņo, ka:

1) Ternējas pagasta valdes
Ls 365,55 nodokļu prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Anča dēla
Brieža nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Ternējas pag. zemes
gabalu ,,Laucēni 17F un 17Fa",
ar zemes grāmatu reģ. 5582. n. ,
aptver 15,57 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2100,—;

3) tas novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1977,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 197,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 22. jūnijā.
10434 Tiesu izp. A. Šterns.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā , Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p. paziņo, ka:

1) Makša Goldingera prasības
apmierināšanai 1936. g.3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Pēterim Vaskopam pilnā
sastāvā un 16,15 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kuldīgas
pagasta zemes gabala ,,Strautiņi
33F, 33Fa" ar zemes grāmatu
reģ. 11942. num., atdalītu no
Kuldīgas valsts meža novada;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 844,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 85,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 252/35. 9957

Tiesu izpildītāja v. i.A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases un Meijera Hiršsona pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jēkabam
Peskopam pilnā sastāvā un
17,22 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas (agr. Kur-
māles) pag. zemes gab. ,,01nieki
8F" ar zeme.s grāmatu reģ.
7588. num., atdalītu no Ēķupes
muižas;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1858.—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 186,-
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 263/35. 9959

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izp. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Renātes Moltrechts prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. janvāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ericham Zīversam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu, Aizputes apr., sastāvošu
no Alšvangas pag. Reģu ,,Grīve-
Kalēju" mājām, ar zemes grām.
II. reģ. folija 792. num.;

2) šās nekustam, mantas zenves
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1560,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,— Latvijas bankai un
Ls 5000,— Renātei Moltrechts;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 156 —
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 126/35. 9560
Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Kuldīgas pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latvijas iekšzemes pasi ser. LZ
J\° 013391, ko Pampāļu pag. valde
1928. g. 20. janvārī izdevusi
Lilijai Inkēns un 2) darba grā-
matiņu 13741/221, ko Valtaiķu
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Valdim Rūbenbergam.
Pagasta valde atsauc savu sludi-
nājumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 2. num., ar kuru izsludināta
par nederīgu Mārtiņam Rūbenam
Ivandes pag. valdes 1927. g.
30. dec. izdotā pase ser. LP
JSTa009284, jo minētā pase atrasta.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Marijas Raikstiņš alimentu
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Pēterim
Raikstiņam pilnā sastāvā un
16,38 Ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Aizputes apr.,
sastāvošu no Bases pagasta
,,Tiltarāju 31F un Fa" mājām
ar zemes grāmatu II. reģ. 6433.
num., atdalītām no Biržu-
Gerendes valsts muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2158—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100 Valsts ze-
mes bankai un Ls 5000 Pēterim
Filipam Zeltiņam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 216
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
341/35. 9969
Tiesu izpild. v.i.A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/s.,,Zemkopis" un Jēkaba
Lēvenberga prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 3. janvārī pīkst.
10 Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Mertenam pilnā sa-
stāvā un 163 pūrvietas platībā
piederošo nekustamo mantu,
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Ivandes pag. ,,Muižarāju" mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
896. num., atdalītām no Liel-
īvandes muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8392,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 2160,— Valsts
zemes un Latvijas bankām;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 840,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 13. maijā.
699/35. 9966

Tiesu izo. v. i. A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Heinricha Mīlhauzena pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
3. janvāri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Freimanim pilnā sastāvā un
21,16 des. platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
,,Rumbe-Freiman 13. num." mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
2762. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7493,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4500,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 750
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
292/35. 9961

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. Ls 4160,92 ar proc. pra-
sību piedzīšanai 1936. g. 11. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Kristapa d. Bula ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 11827. num. un sastāv no
5. zemes gabala ar nosaukumu
„Kalniņu" mājas, atdalīta no
Bismuižas muižas 342. folijas,
21,834 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2110,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4160,92 — ar proc. Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 211,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;
.5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 10209

Zilupē, 1935. g. 20.jūn. L. 909
Tiesu izpild. v. i. Ķ. P r o j u m s.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekoša saraksta:
1) Latv. pasi ser. AL 021855/
195106, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšu. 1927. g. 4. novembrī iz-
devis Matildei Losbergs, 2) Latv.
pasi ser. AA 004820/97009, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšn. 1927.g.
22. augustā izdevis Aleksandram
Ansonam; 3) Latv. pasi ser. TA
009098/352399, ko Rīgas prefek-
tūra 1934. g. 20. aprīli izdevusi
Ludvigam Spēlmanim, 4) Latv.
pasi ser. PA 01266/2056,ko Katla-
kalna pag. valde 1931. g. 8. dec.
izdevusi Konstancijai Pundinš;
5) Latv. pasi ser. LP 017854/854,
ko Padures pag. valde 1928. g.
28. janvārī izdevusi Līzei Feld-
manis; 6) Latv. pasi ser. AT
023958/17525, ko Rīgas prēf.
2. iec. priekšn. 1928. g. 13. febr.
izdevis Ernai Freijs; 7) Latv.
pasi ser. AL 001398/129514, ko
Rīgas prēf.8. iec. priekšn. 1927. g.
20. oktobrī izdevis Eduardam

Jākobsonam; 8) Latv. pasi ser.
TA 012346/355254, ko Rīgas
prēfekt. 1934. g. 28. jūlijā izde-
vusi Gotfrīdai Ramanis; 9) Latv.
pasi ser. JZ 002204/4204, ko
Daugavpils apr. priekšn. 2. iec.
pal. ' 1928. g. 3. sept. izdevis
Giršam. Levinam; 10) Latv. pasi
ser. MJ 009181/307351, ko Rīgas
prēfekt. 1930. g. 18. martā izde-
vusi Mariannai Pakamanis;
11) Latv. pasi ser. BK 006466/
154924, ko Rīgas prēfekt. 1928. g.
14. augustā izdevusi Feigai Ma-
gids; 12) Latv. pasi ser. MJ
000544/212642, ko Rīgas prēfekt.
1929. g. 17. augustā izdevusi
ViadisiavamUpeniekam; 13)Latv.
pasi ser. TA 003457/348225, ko
Rīgas prēfekt. 1933. g. 30. okt.
izdevusi Kurtam-Nikolajam Bau-
eram; 14) Latv. pasi ser. AN
0015056/246820,ko Rīgas prēfekt.
1927. g. 8. novembrī izdevusi
Pēterim Krēgeram; 15) Latv.
pasi ser. AP 001612/133612, kc
Rīgas prēfekt. 8. iec. priekšn.
1927. s. 20. decembrī izdevis

Alīdei Rusmanis; 16) Latv. pasi
ser. BL 024227/24017, ko Dau-
gavpils prēfekt. 1928. g. 27. aug.
izdevusi Eduardam Stabulnie-
kam; 17) Latv. pasi ser Bj
003060/151196, ko Rīgas prēfekt.
1928.g. 10. maijā izdevusi Annai
Dorotejai Šercels; 18) Latv. pasi
ser. BA 019153/150033, ko Rīgas
prēfekt. 1928. g. 3. maijā izde-
vusi Marijai Ķeipis; 19) Latv.
pasi ser. BK 024800/212397, ko
Rīgas prēfekt. 1929. g. 30. jūlijā
zdevusi Aleksandram Novackim;

2U) Latv. pasi ser. MA 016918/
337639, ko Rīgas prēfekt. 1932. g.
3. novembrī izdevusi Ericham
Freimanim; 21) Latv. pasi ser.
BK 014130/147783, ko Rīga
prēfekt. 1928. g. 5. novembri
izdevusi Annai Sproģis; 22) Latv.
pasi ser. BK 015691/209965, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 8. dec.
izdevusi Juzefai Markevičs; 23)
Latv. pasi ser. BL 013466/13012,
ko Daugavpils prēfekt. 1928. g.
17. aprīlī izdevusi Mildai Brik-
manis; 24) Latv. pasi ser. AZ
006952/443, ko Salas pag. valde
1927. g. 30. dec. izdevusi Helēnai
Troinikovs; 25) Latv. pasi ser.
AA 010160/122097, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1927. g.
30. augustā izdevis Eduardam
Arnītim; 26) Latv. pasi ser. MA
016829/333771, ko Rīgas prēfekt.
1932. g. 1. novembrī izdevusi
Helēnai Nevedomskis; 27) Latv.
pasi ser. BJ 005092/149495, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 16. maijā
un karaklausības apl. 7383, ko
Smagās artiler. pulka komand.
1932. g. 20. septembrī izdevuši
Arvedam Ērglim; 28) Latv. pasi
ser. NT 003059/1851, ko Katla-
kalna pag. valde 1929. g. 2. jūlijā
izdevusi Andrejam Garbačeno-
kam; 29) Latv. pasi ser. AP
009172/167689, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 3. janv.
izdevis Olgai Lavrukēvičs; 30)
Latv. pasi ser. NL007617/1217, ko
Rēznas pag. valde 1927. ģ. 30. no-
vembrī izdevusi Antonijai Rat-
nieks; 31) Latv. pasi S2r. AZ
019561/78813, ko Rīgas prēfekt.
5. iec. priekšn. 1927. g. 19. dec.
izdevis Andrejam Rustanovičam,
32) Latv. pasi ser. AT 019521/
16378, ko Rīgas prēf. 2. iecirkņa
priekšn. 1928. g. ?. februārī iz-
devis Mirjamai Gilerovičs; 33)
Latv. pasi ser. MJ 014601/309858,
ko Rīgas prēfekt. 1930. gada
21. augustā izdevusi Vitoldam
Stankēvičam; 34) Latv. pasi ser.
AJ 021450/122600, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1927. gada
28. septembrī izdevis Miķelim
Leo Ziemelim; 35) Latv. ' pasi
šer. LP 000238/238, ko Kuldīgas
apr. polic. 1. iec. priekšn. 1927. g.
12. nov. un karaklausības ap-
liecību 3381, ko karaskolas priekš-
nieks 1 930. g. 27. augustā izdevu-
ši Voldemāram Tilkam; 36) Latv.
pasi ser. AA 015383/47286, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
6. septembrī izdevis Emīlijai
Ķirsis; 37) Latv. pasi ser. AT
008279/80151 , ko Rīgas prēf.
5. iec. priekšn. 1928. s. 4. febr.

izdevis Kurtam Reizenberganv
38) Latv. pasi ser. JV 018984/
184, ko Skaistas pag. valde
1927. g. 30. nov. izdevusi Bro-
ņislavam Puza, un 39) Latv. pasi
ser. MJ 001202/212900, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 9.ļseptembrL
un karaklausības apl. "27792, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 193.1. g.
14. jūlija izdevuši Vladimiram

Timofējevam. 9892z
Vīpes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) labības
grāmatiņu 44, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Vīksnem;
2) karakl. apl. 2601, ko 12. Baus-
kas kājn. puika komandiers 1927.
gadā izdevis ļāzepam Šaršunam.
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Slēgtā kooperatīva Dignājas
piensaimnieku sabiedrības

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317/81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas. Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. 10449z

Likvidators J. Zosāns,
Rīgā, Dzirnavu, ielā 91, 1. istaba.

Pamatojoties uz iik. par bie-
drību un politisko organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā, 5. pantu,

„Vācu - Baltijas vienošanas
partijas" likvidatori

uzaicina min. organizācijas man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas perso-
nas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
likvidatoriem Liepājā, Kroņu
ielā 6.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām. 10376z
Vācu-Baltijas vienošanās partijas

likvidatori:
Otto Doliinger,

1. Šneiders. -

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskās Sabiedrības prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Antona Ignata d. Ratkeviča
nekustamo mantu, ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Lielmeža mājas", ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7636.
num., 11F gruntē, 13,40 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 885,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls. 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 88,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vilnodaļas kancelejā. 10122

Krāslavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p..paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim (Ivanam) Kļavām
piederošo ideālo pusdaļu no Kul-
dīgas apr. Turlavas pag. ,,Tenne
19. num." mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 2617. num., visas
mājas platība 102 deset.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10226,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,— Valsts
zemes un Latvijas bankām un
bez tam vēl Miķelim Kļavām
piederošai daļai Ls 1100;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 512,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 538/35 9968

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē jēzupa Jāņa d. Miranovica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Piedrujas pag. Lupandu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ!
1762. num. (46. gruntī), 15,122 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3098;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 ,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 309,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. 10125

Krāslavā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

. —
*

Cfiai iestāšu
sīmdināļumi.

-
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
6. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Maska-
vas ielā 57, dz. 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Zamuela Vitkina mē-
beles, novērtētas par Ls 750,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 10539

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

Mēmeles pagasta 6-kl.
pamatskolai

Jēkabpils apr. vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), muzikāls, spējīgs vadīt
kori un zēniem mācīt militāro
mācību.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
marku un dokumentiem par iz-
glītību, nokalpotiem gadiem, ģi-
meni un ārsta apliecību par vese-
lību iesniedzami Mēmeles pagasta
valdei līdz 1935. g. 12. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs 1935. g.
16. jūlijā pīkst. 13 Mēmeles pag.
namā. Vēlama personīga iera-
šanās.

Pasta adrese: c. Mēmeli, tāl-
runis Mēmele 8. autobusa pie-
stātne — Bumbuļkrogs — 8 km
,,Rīgas-Neretas" līnijā.

10350z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
8. jūlijā pikst. JO Rīgā, Valde-
māra ielā 77, dz. 11 atsev. tirdzn.
un rūpn. uzņ. darb. sl. kases
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Izaka Lībmaņa da-
žādas lietotas mēbeles , kas novēr-
tētas par Ls 646,90. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 10541

?—

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. P r o-
ļiims (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 2118,56 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g.
II. janvārī pīkst '. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas Domenika meitas
Dzenišs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag. un ierakstī-
ta zemes grāmatu reģ. 14349 num.
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem ar nosaukumu ,,Lieiie
Sapeški" 37,772 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3930,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— ar proc. Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 393,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
kancelejā. L. 139. 10210

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Mārsnēnu pag. valde atsauc
,,Valdības Vēstneša" š. g. 30. nu-
murā ievietoto sludinājumu par
Broņislavas Inkins nozaudēto
iekšzemes nāsi. io tā atrasta.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. Jsfs 48262/47,
ko Pūres pag. valde 1932. g.
8. jūnijā izsniegusi Marijai Leš-
činškis. 10448z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Jānim Annas
dēlam Steberim, dz. 1910. g.
7. jūlijā, 1933. g. 28. februāri
izdoto zemessarga apliec. 8644.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliec. 4423, ko 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1929. gada
29. maijā izdevis Kurtam Reizen-
bergam, dz. 1907. g. 10451z

Nozaudētas 5 gab. neizpildītas
Brīvības pieminekļa ziedotāju zī-
mes ā Ls 10,— ar K2JV2 A 10706 —
A 10710. Atradēju lūdz nodot
zīmes Grīvā, Aptiekas ieiā 63
R. Ieva. 10365?

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšn. palīgs robežlietās Meitenē
paziņo, ka 1935. g. 1. jūlijā
pīkst. 11, Meitenes stacijā, fri-
zētavā pārdos 1. Jelgavas slimo
kases prasības apmierināšanai
atklātā otrreizējā vairāksolīšanā
E. Mincis friziera spoguli bez
rāmja, 140x50 cm. " 10537

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara ordeņa kavaliera atvaļ. ģene-
rāļa Eduarda Kalniņa 3. šķiras
Lāčplēša kara ordeņa 639. aplie-
cību, kas izdota 1921. g. 31. au-
gustā ar 3752. num. I0436z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JV2 7697/
16582, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. jūnijā izsniegusi
Apolonam Zacharois. I0439z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV» 4228, kc
Dobeles pils. v. 1932. g. 14. jūnijā
izsniegusi Jāzepam Fleišeram.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 45, ko Mārcienas
p. v. 1932. g. 14. jūnijā izsniegusi
Vitālijam Bogdanam. 1044h

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JV2 62676/
61283, ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1932. g. 17. jūnijā izsniegusi
Hildai-Margaretai Spalviņš, dz.
Dritmanis. 10442z

Daugavpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Hugo
Līņa 7,65 kalibra Brauniņa sist.
pistoli JNs 246333. Atrašanas gadī-
jumā pistole piesūtāma Daugav-
pils apriņķa priekšniekam.

Jelgavas apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētām un nederīgām: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. LJ JV2 022974,
ko Vecauces pag. valde 1927. g.
15. oktobrī izdevusi Antonam
Klerskim, un 2) Lietavas iekš-
zemes pasi ser. 1482226, ko
Veģeres pag. valde ar tek. J\° 2125
izdevusi Aleksim Škērstonim (iz-
došanas laiks nav zināms).

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) kumeļa
reģ. zīmi 98, ko šī pag. valde
1929. g. 14. jūnijā izdevusi Jānim
Vītolam; 2) labības grām. 178 , ko
šīpag. valde 1934.g. izdevusi Jāņa
Popa mant.; 3) zirga pasi 56, ko
Opes miesta valde 1926. gada
23. martā izdevusi Eliasam Zak-
sam. 9853z

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību 10658,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
pārvalde 1929. g. 21. novembri
izdevusi Pēterim Branaburģim,

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) kumeļa
reģ. zīmi 93, kas 1930. g. 4. okt.
izdota Dārtai Blūms un 2) zirga
pases: 11745/21 un 16258/303,
kas izd. Jorenam Rozentālam:
pirmā 1926. g. 29. janv. un otrā
1928. g. 26. janv. 900lx

Tukuma pasta-tēlegrafa kanto-
ris izsludina par nederīgu radio-
fona atļauju 807, ko šis kantoris
1934. g. 10. nov. izdevis Jānim
Konrādi, dzīv. Tukumā Jaunā
tirgus laukumā 3. 9974z

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kataklausības apl.
4418, ko 10. Aizputes kājn. pulka
komandiers 1927. g. 27. maijā
izdevis Vilhelmam Vandzbeream.

Slēgtā kooperatīva Latvijas

dzelzceļnieku darbinieku
Daugavpils dzelzceļu mezgla
kooperatīva „Dzelzceļnieks"

likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. I934.g. 317.) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu 1
mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas; šai termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē ' spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Ž. Graudiņš,
Daugavpilī, C. S. ,,Konsu 'ms"

nodaļā Rīgas ieiā tirgus
10377 rindās 10.

Biedrības
„Latvju nacionālās jaunatnes

savienība" Blomes nodaļas
likvidācijas valde, saskaņā ar
iekšlietu ministra rīkojumu, uz-
aicina visas iestādes un personas,
debitorus un kreditorus pieteikt
savas tiesības un prasības 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma ie-
spiešanas, likvidācijas valdei Blo-
mes pagasta namā, c. Blomi.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. 9972z

Likvidācijas valde.

Rīgas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r, t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 74. num.,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 13. braucienam š. g.
29. jūnijā būs preču tv. „Balteako"
(netto 514,91 r. t.j pie kam
uzsāks braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 10449a

Nozaudēts neizpildīts veksels
par Ls 100 ar Bernharda Kurp-
nieka parakstu.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no mi-
nēta vekseļa pretimņemšanos.
10443 Pēters Kurnnieks.

Dz9lzts|u viīsv. mašīnu un materiālu flifektija
izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 5. jūlijā 564 pāru tūbas zābaku piegādei
37C0 svelmes cauruļu piegādei

1935. g. 9. jūlijā 17 gab. pneimatisko veseru un urbjmašīnu,
pēc saraksta piegādei

7 gab. elektrisku rokas urbjmašīnu, pēc saraksta
piegādei

1 gab. elektriskas rokas slīpmašīnas un
1 gab. slīpmašinas pec saraksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē 103. ist. L 1463

izglītības ministrijas Skolu departaments
izdos jauMa issofe

š. g. 29. jūnijā pikst. 11

veicamos remonta darbus:
Jelgavas valsts ģimnāzijas ēkā, Jelgavas valsts skolotāju institūta
zemes saimniecības ēkā un Jelgavas valsts kurlmēmo skolas ēkās.

Rakstiskie piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmogno-
dokli, līdz ar drošības naudu Ls 300,—, iesniedzami izsoles komi-
sijai Skolu departamenta būvniecības birojā , Valdemāra ielā 36-a
ist. 49, līdz izsoles sākumam.

Ar iepriekšējām tāmēm, līguma projektu un citiem noteiku-
miem var iepazīties turpat, darba laikā. L 1445

Armijas zirgu sporta klubs
izsludina sacensīf»u

š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10,
segtas tribīnes būvei Rīgas hipodromā

Grostonas ielā 6. Ar būvplāniem, sacensības noteikumiem un
darba aprakstiem var iepazīties hipodroma sekretariātā 28. jūnijā
no pīkst. 10—12 un no 15—17. Drošības nauda Ls 1000.—.

Posto on telegrāfa departaments
izsludina

9. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 25 ton. latolu;
10. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 1500 m mēteļu vadma-

lu un 1000 m uzvalku vadmalu;
13. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 60.000 dibelēm un

60.000 skrūvēm dibelēm;
15. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 15 gab. bīdāmiem

mēriem; 100 gab. sviķurbjiem; 50 gab. šķērēm; 80 gab.
šķērēm zaru nogriešanai; 20 gab. krūšu urbjmašīnām;

16. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 30 gab. bencina Iedē-
jamām lampām; 20 gab. petrolejas Iedējamām lampām;
6 gab. lentas mēriem 30 m; 300 gab. krievu svārpstiem;
380 gab. spirālveidīgiem svārpstiem kokam; 220 gab.
mūra svārpstiem;

17. jūlijā, pikst. 11 — rakstveida sacensību uz 3500 sainīšiem
diegiem auklu notīšanai dažādās krāsās;

19. jūlijā, pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz 2000 kg alvu bluķos;
100.000 gab. vara čaulītēm; 100.000 papīra čaulītēm;
100.000 alumīnija čaulām.

Drošības nauda 10 proc. no piedāvājumu vērtības. 2*
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā 58. istabā. L 1442
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